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1.	 Rock / Prog LPs / Box Sets, 
approximately forty albums and two Box 
Sets of mainly Prog, Psych and Classic 
Rock with artists including Jethro Tull, 
Moody Blues, Keef Hartley Band, Jimi 
Hendrix, The Byrds, Earth Opera, Tom 
Rush, Chicago, Steppenwolf and more 
- sold together with an Elvis CD box set - 
various years and conditions
 £80-120
 

2.	 Led Zeppelin Box Set, 
Presence - Deluxe Box Set - two LP, two 
CD set released 2014 on Swansong 
(8122795572) - in Stickered case 
with Hardback book, Numbered Print 
and download card - all in Excellent+ 
condition
 £50-80
 

3.	 Led Zeppelin Box Set, Houses 
of the Holy - Deluxe Box Set - two LP, 
two CD set released 2014 on Swansong 
(8122795830) - in stickered case with 
Hardback book, Numbered Print 
and download card - all in Excellent+ 
condition
 £50-80
 

4.	 Classic Rock / AOR LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Classic Rock, Prog and AOR with artists 
including Coney Hatch, Riggs, Legs 
Diamond, Airrace, Q5, China Sky, Body 
Electric, Wildlife, Thrills and more - 
various years and conditions but mainly 
Excellent to EX+
 £60-100
 

5.	 Neil Young LPs, nine UK release 
albums comprising Neil Young, Harvest, 
Old Ways, Everybody Knows This Is 
Nowhere, Live Rust, Trans, Decade, 
Everybody’s Rockin and Zuma - various 
years and conditions
 £50-80
 

6.	 Thom Yorke LP, Anima Double 
Album - Original UK release on XL 
(XL987LPX) - Yellow Vinyl with Book - 
Brand new and Sealed
 £40-60
 

7.	 Goth Rock 7” Singles, 
approximately thirty-two 7” singles of 
mainly Goth with artists comprising 
Siouxsie & The Banshees (seven), The 
Cure (three), Sister of Mercy (two), 
Bauhaus (four), The Mission (five), Echo 
& The Bunnymen (five) The Cult (three), 
and Fashion (three) - various conditions 
but mainly Excellent to EX+
 £40-60
 

8.	 Progressive Rock LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Progressive Rock with artists 
including Pink Floyd, Atomic Rooster, 
Moody Blues, It Bites, Yes, Mick 
Abrahams, Robert Fripp, David Bedford, 
Steve Hillage and more and also including 
a number of Prog Compilation albums - 
various years and conditions
 £80-120
 

9.	 Jeff Lynne LP, Long Wave LP - 
original UK release 2012 on Big Trilby 
Records (LETV071LP) - Gatefold sleeve 
with Inner - Clear Vinyl - Still in (opened) 
shrinkwrap and all in EX+ condition
 £30-50
 

10.	 Sixties EPs, twenty-two EPs, 
mainly from the Sixties with artists 
including Eddie Cochran, The Crickets, 
Tornados, Little Richard, Fats Domino, 
Duane Eddy, Elvis, Paul Anka and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

11.	 David Bowie Box Set, Five Years 
(1969-1973) Box Set - Original UK release 
2015 on Parlophone (DBXL 1) - ten album 
set comprising remastered studio and live 
albums plus a new compilation double 
album and a companion hardback book. 
All in Excellent+ condition
 £300-400
 

12.	 David Bowie Box Set, Who Can 
I Be Now? (1974-1976) Box Set - Original 
UK release 2016 on Parlophone (DBXL 
2) - nine album set with Book - Brand new 
and Sealed
 £100-150
 

13.	 David Bowie Box Set, A New 
Career In A New Town (1977-1982) 
Box Set - Original UK release 2017 on 
Parlophone (DBXL 3) - nine record set 
with Book - Brand new and Sealed
 £100-150
 

14.	 David Bowie Box Set, Loving 
The Alien (1983-1988) Box Set - Original 
UK release 2018 on Parlophone (DBXL 4) 
- eight album set with Book - in (opened) 
seal - all in EX+ condition
 £100-150
 

15.	 Blues LPs, approximately 
thirty-five albums of mainly Blues and 
Blues Rock with artists including BB King, 
Groundhogs, Fleetwood Mac, Canned 
Heat, Howlin Wolf, Bo Diddley, Leadbelly, 
Elmore James, Josh White, Memphis Slim 
and more - various years and conditions
 £60-100

16.	 Beatles LPs, four albums 
comprising Beatles For Sale (Original UK 
Mono EX-/EX-), Al Collection of Oldies 
(Original UK Stereo EX/VG), A Hard Day’s 
Night (Original South Africa VG/VG+) and 
Introducing The Beatles (USA Reissue - 
Black Grooved Labels EX/VG)
 £50-80
 

17.	 Beatles Box Set, The Original 
Studio Recordings - fourteen album 
box set released 2012 on Apple 
(5099963380910) - In Slipcase with 
Hardback Book - A little wear at the 
corners of the slipcase, otherwise all 
in EX+ condition - some of the LPs still 
sealed
 £200-300
 

18.	 Soul / Blues LPs, eleven albums 
of mainly Blues and Soul with artists 
comprising Sam & Dave, The Impressions, 
The Temptations, Otis Redding, The 
Drifters, The Dells, Muddy Waters, John 
Lee Hooker and Howlin Wolf - various 
years and conditions 
 £40-60
 

19.	 Jazz LPs, fourteen albums of 
mainly Modern Jazz with artists including 
Blossom Dearie, Howard McGhee, Lee 
Konitz & Miles Davis, Sonny Stitt, Horace 
Silver, Charles Lloyd, Archie Shepp and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

20.	 Jazz LPs, fourteen albums of 
mainly Modern Jazz with artists including 
Eric Dolphy, Tubby Hayes, Horace Silver, 
Sonny Stitt, Charles Mingus, Bill Evans, 
Alan Hawkshaw, Dan Mindrila and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

21.	 Soul / Funk / Disco LPs, 
approximately forty albums of mainly 
Soul, Funk and Disco with artists including 
Johnny Guitar Watson, Merry Clayton, 
The Meters, Marvin Gaye, Rufus, Bobby 
Womack, Ohio Players, Detroit Emeralds 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

22.	 The Beatles, Love Me Do 7” 
Single b/w P.S. I Love You - Original UK 
First Press release on Parlophone 1962 
(45-R 4969) - Red / Silver Labels without 
‘Made In Great Britain’ text  and with 
‘The Parlophone Co Ltd’ round the rim. 
Original Company Sleeve. 1N / 1N Matrix 
Numbers. A Side VG+, B Side VG
 £40-60
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23.	 Punk / New Wave / Indie LPs, 
approximately eighty albums of mainly 
Punk, New Wave and Indie with artists 
including The Jam, Elvis Costello, Skids, 
Cocteau Twins, Specials, Zones, Motels, 
Dr Feelgood, Echo & The Bunnymen, Ian 
Dury, Squeeze and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

24.	 Punk / New Wave / Indie 7” 
Singles, approximately seventy-five 7” 
singles of mainly Punk, New Wave and 
Indie with artists including Devo, Siouxsie 
& The Banshees, XTC, Neo, Mechanics, 
Radar, Stranglers, Stubbz, Teardrop 
Explodes, The Tapes, Flying Lizards, Elvis 
Costello and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

25.	 Alice Cooper LP, Billion Dollar 
Babies LP - USA release 2016 on WB (R1 
2685) - On Marbled Green Vinyl with 
Billion Dollar Note, Photo sheet intact 
and Inner sleeve - All in EX+ condition
 £100-150
 

26.	 Velvet Underground Box Set, 
The Velvet Underground - Six album Box 
Set released 2017 on Universal Music 
(B0027153-01) - With Book - All in EX+ 
condition
 £60-100
 

27.	 John Lennon LP, Imagine - 
Double Album - released 2018 on Apple 
(0602567703334) - Clear Vinyl - Brand 
New and Sealed with Sticker
 £40-60
 

28.	 12” Singles, approximately 
seventy 12” Singles of various genres 
and including Picture Discs, Coloured 
Vinyl and Promos with artists including 
Tears for Fears, Black Sabbath, Prince, Pet 
Shop Boys, Madonna, The Cure, Depeche 
Mode, Gorillaz, Blondie, Alien Sex Fiend 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

29.	 Sixties Records, eighteen albums 
and approximately forty EPs and 7” 
singles of mainly Sixties artists including 
Cream, Bob Dylan, Buddy Holly, Beatles, 
Ray Charles, Rolling Stones, Simon 
& Garfunkel, The Beach Boys, Dusty 
Springfield and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

30.	 The Kinks LPs, eight albums 
comprising Face to Face (Original Stereo 
Export), The Kinks (Double), Muswell 
Hillbillies, Kinda Kinks, Sunny Afternoon, 
Well Respected Kinks, Low Budget and 
You Really Got Me - various years and 
conditions
 £50-80
 

31.	 The Beatles LP, With The 
Beatles - Original UK first press Stereo 
release 1963 on Parlophone (PCS 3045) 
- laminated flipback Garrod & Lofthouse 
Sleeve with large ‘STEREO’ on front - 
Jobete credit for ‘Money’ - Both Sleeve 
and Vinyl in Excellent condition
 £100-150
 

32.	 Jazz LPs, ten albums of mainly 
Jazz with artists comprising Roy Haynes, 
Roland Kirk, Joe Wilder, Jimmy Woods, 
Fats Navarro, Benny Green, Art Blakey 
and Kenny Burrell - various years and 
conditions
 £60-100
 

33.	 Jazz LPs, ten albums of mainly 
Jazz with artists comprising John 
Coltrane, Barry Harris, Frank Weiss, Cecil 
Taylor, Milt Jackson, The Jazz Crusaders, 
Ted Curson, Mildred Anderson and Roy 
Ayers - various years and conditions
 £60-100
 

34.	 Count Basie LPs, approximately 
seventy five Albums with titles including 
Basie Picks The Winners, Basieland, Have  
A Nice Day, Basie’s In the Bag, Half A 
Sixpence, Easin It, Basie & Zoot, Chairman 
of the Borad, Straight Ahead, Basie Jam 
and more - various years and conditions 
but mainly Excellent to EX+
 £50-80
 

35.	 Indian / African Music LPs, 
fifteen albums of mainly Indian and 
African music with artists including Ravi 
Shankar, Abdul Hafez, Chitra Gupta, 
Ebenezer Obey, Kati Namanono and more 
- various years and conditions
 £40-60
 

36.	 LP Records, approximately 
seventy albums and two Box Sets of 
various genres with artists including 
Elvis, Johnny Cash, Eric Clapton, Everly 
Brothers, JJ Cale, Al Stewart, Stevie 
Wonder, Tina Turner, Michael Chapman, 
Leonard Cohen, Roy Orbison and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

37.	 Progressive Rock LPs, six albums 
of mainly Prog Rock comprising King 
Crimson - Lizard, Pink Floyd - Obscured 
By Clouds, Curved Air - Air Conditioning, 
Led Zeppelin - Presence, Yes - Time and 
a Word and Camel - The Snow Goose - 
Various years and conditions
 £60-100
 

38.	 Queen Box Set, News of the 
World Box Set - Original European release 
2017 on Virgin (00602557842678) - LP, 3 
CDs and DVD, Posters, Press Kit and Book 
- Brand new and Sealed with Sticker 
 £50-80
 

39.	 Bruce Springsteen Box Set, The 
Album Collection Vol 2 1987-1996 - seven 
album Box Set released 2018 on Sony 
(88985460181) - Brand New and Sealed
 £60-100
 

40.	 Classic Rock / AOR LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Classic Rock, Prog and AOR with artists 
including Roadmaster, Nantucket, Talas, 
Charlie, Le Roux, Zebra, Orion, Kidd 
Glove, Export, Virinia Wolf, Witness and 
more - various years and conditions but 
mainly Excellent to EX+
 £60-100
 

41.	 Doors LPs, four albums 
comprising The Doors, Strange Days and 
Soft Parade (all German releases and all 
EX/EX or better) and L.A. Woman (UK - 
Printed ‘Window’ and Inner - VG/EX)
 £40-60
 

42.	 Rock / Psych Test Press LPs, 
three USA test pressings comprising 
Graffiti - Same (VG), Earth Opera - The 
Great American Eagle Tragedy (EX) and 
Bob Seger - Smokin O.Ps (With Track 
sheet - EX+)
 £40-60
 

43.	 Prog / Folk / Rock 7” Singles,  
approximately eighty 7” singles of mainly 
Rock, Prog and Folk Rock singles with 
artists including Genesis, Yes, Gentle 
Giant, Horslips, Lindisfarne, Jack The 
Lad, Alan Hull, Bad Company, Nazareth, 
Strawbs and more - various years and 
conditions
 £60-100
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44.	 Joe Bonamassa LPs, seven 
albums comprising Live In Amsterdam 
(Sealed), Blues of Desperation, An 
Acoustic Evening at the Vienna Opera 
House (Sealed), Different Shades of 
Blue (Picture disc - Sealed), Dust Bowl 
(Sealed), Record Store Day and So It’s 
Like That - Unsealed records in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

45.	 Neil Young LPs, six Original UK 
copies of Time Fades Away (Reprise - K 
54010) - four with Lyric Inserts - Sleeves 
mainly VG+ to EX, Vinyl mainly EX to EX+
 £40-60
 

46.	 Cliff Richard / Shadows & 
Related LPs, approximately sixty-five 
albums and two Box Sets mainly by Cliff 
Richard, The Shadows, Hank Marvin 
and Marvin, Welch & Farrar with titles 
including Shadoogie, Shades of Rock, 
Shadow Music, Out of the Shadows, 
Marvin, Welch & Farrah, Second Opinion, 
All Alone With Friends, Aladdin and his 
Wonderful Lamp, Established 1958 and 
more - various conditions but mainly 
Excellent
 £60-100
 

47.	 Beatles LPs, twelve Beatles 
albums from various countries including 
With The Beatles (German), Revolution 
(Israel), Let It Be (Dutch), Please Please 
Me (German), Essential Beatles (New 
Zealand), Hey Jude (UK), Beatles Beat 
(German) and more - various years and 
conditions
 £80-120
 

48.	 Rock / Prog LPs,  approximately 
forty-five albums of mainly Progressive 
and Classic Rock with artists including 
Yes, Genesis, Hawkwind, Pink Floyd, 
Black Sabbath, Alice Cooper, Velvet 
Underground, Soft Machine, Groundhogs, 
Camel, Caravan and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

49.	 Yes Box Set, The Steven Wilson 
Remixes - Five album box set - Original 
European release 2018 on Rhino 
(081227934019) - All in EX+ condition
 £60-100
 

50.	 Jethro Tull Box Set, Thick as a 
Brick 1 & 2 - two album Box Set released 
2012 on Chrysalis (5099970462210) - in 
Slipcase with 80 Page Hardback Book and 
all in Excellent+ condition
 £40-60
 

51.	 Psychedelic Rock LPs, seven UK 
release albums of mainly Psychedelic 
rock comprising Tyrannosaurus Rex - 
Prophets, Seers and Sages, Vincent Price - 
Witchcraft / Magic, Jimi Hendrix - Electric 
Ladyland, Cream - Fresh Cream, The 
Peppermint Rainbow - Don’t Wake Me 
Up In The Morning, Michael, Bob Dylan - 
Blonde on Blonde and The Kinks - Face to 
Face - various years and conditions
 £100-150
 

52.	 Sixties 7” Singles, approximately 
thirty-five singles mainly from the sixties 
with artists including Tony Sheridan & 
The Beatles, The Beatles, Small Faces, The 
Shakers, John Barry, Don Spencer, Dilys 
Watling, Migil 5, Love Sculpture and more 
- various years and conditions
 £40-60
 

53.	 Rock LPs / 12” Singles, 
approximately twenty-five albums and 
nine 12” singles of mainly Rock with 
artists including Queen, David Bowie, 
Noel Gallagher, Peter Green, Pete 
Townshend, Roger Daltrey, Nils Lofgren - 
various years and conditions
 £50-80
 

54.	 Eagles Box Set, Legacy - fifteen 
LP box set released 2018 on Warner (R1 
563614) - with Book - Brand New and 
Sealed with sticker. Comes with original 
Printed Cardboard Box - letters clear on 
the underside but partially torn away on 
the top side
 £100-150
 

55.	 Buffalo Springfield Box Set, 
What’s That Sound - Complete Albums 
Collection - Limited Edition 5 LP Box Set 
released 2018 on Atco ( R1 566970) - All 
in EX+ condition
 £40-60
 

56.	 Jazz LPs, fourteen albums of 
mainly Modern Jazz with artists including 
Blossom Dearie, Horace Silver, Brian 
Bennett, Zoot Sims, Ronnie Ross & Allan 
Ganley,  Bill Evans, Archie Shepp, Paul 
Desmond and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

57.	 Jazz LPs, approximately twenty-
five albums and a Box Set of mainly Jazz 
with artists including Bud Powell, Oscar 
Peterson, Billie Holiday, Art Tatum, Cleo 
Laine, Buddy Tate, Linda Hopkins, Milt 
Buckner and more - various years and 
conditions
 £30-50
 

58.	 Clash LPs, six albums comprising 
The Clash (UK Original), Give Em 
Enough Rope (Portugal), London Calling 
(UK Double - Black and white labels), 
Sandinista (UK Treble - stickered sleeve 
with Armageddon Times Insert), Combat 
Rock and Cut The Crap - various years and 
conditions
 £40-60
 

59.	 The Rapiers EPs / 7” Singles, five 
EPs and two 7” singles by this rockabilly 
band. EPs comprising Volume 1, Volume 
2,  Volume 3 (signed), Merry Christmas 
From The Rapiers and At The London 
Palladium. Singles are On My Mind and 
The Closing Time (signed) - sold together 
with a Rapiers CD (You’ll Never Walk 
Alone) plus The Rockin Shades live at 
Caister 7” with a signature to the front 
and two unrelated 7” singles - various 
years and conditions
 £50-80
 

60.	 Punk / New Wave LPs, 
approximately twenty albums of mainly 
Punk and New Wave with artists including 
The Ramones, Rezillos, Sex Pistols, X Ray 
Spex, Generation X, Stiff Little Fingers, 
The Ruts and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

61.	 Progressive Rock LPs,  sixteen 
albums of mainly Prog with artists 
including Pink Floyd, Barclay James 
Harvest, Yes, Leslie West, Dave Gilmour, 
Jack Bruce, Weather Report, Dave Mason 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

62.	 David Bowie EPs / 7” Singles, 
twenty-three 7” singles from various 
countries including Promos and with 
titles including Rebel Rebel EP, Heroes 
(Promo), Breaking Glass, Ashes to Ashes 
(with stamp sheet), White Light White 
Heat (promo), 1984 (Promo), Fashion 
(Promo), Be My Wife (Promo), Helden, 
TVC 15, DJ and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

63.	 David Bowie Coloured Vinyl, 
nine 7” records of Press Conferences 
involving David Bowie, all being Coloured 
Vinyl or Picture Discs and all in Excellent 
to EX+ condition
 £40-60
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64.	 The Beatles LP, Rubber Soul 
LP - UK First Press Stereo Release 1965 
on Parlophone - PCS 3075 - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve  - 
Yellow / Black labels - -3 / -3 Matrix 
Numbers - both Sleeve and vinyl in VG+ 
condition
 £60-100
 

65.	 Sixties LPs, fifteen albums of 
mainly Sixties artists including The Kinks, 
The Small Faces, Taste, The Troggs, Blood 
Sweat & Tears, Creedence Clearwater 
Revival, Buddy Holly, Carl Perkins and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

66.	 Tom Petty Box Set, The 
Complete Studio Albums Volume 1 (1976 
- 1991) - Nine album set released 2016 
on Geffen (00602547952158) - In Flip top 
Box in (opened) shrinkwrap - All in EX+ 
condition
 £120-180
 

67.	 Tom Petty Box Set, The 
Complete Studio Albums Volume 2 (1994 
- 2014) - seven album set released 2016 
on Geffen (1-556451 KI) - In Flip top Box 
in (opened) shrinkwrap with sticker - All 
in EX+ condition
 £120-180
 

68.	 Classic Rock LPs, approximately 
fifty albums of mainly Classic Rock, 
including Nautilus Half Speed Master 
releases with artists including Deep 
Purple, Rainbow, Led Zeppelin, Doobie 
Brothers, Steve Miller Band, Van 
Morrison, Grand Funk Railroad, Bruce 
Springsteen, Styx, Dan McAfferty and 
more - various years and conditions
 £100-150
 

69.	 Blues LPs, four albums 
comprising Fred and Annie Mae 
McDowell - My Home Is In The Delta (EX-/
EX+), Ram John Holder - Black London 
Blues (VG+/VG+), John Mayall - Crusade 
(VG+/VG) and The Live Adventures of 
Mike Bloomfield and Al Kooper (VG+/EX/
EX)
 £40-60
 

70.	 Elvis Presley EPs / 7” Singles, 
eleven EPs and two 7” Singles including 
Love Me Tender 7” (HMV Gold print), All 
Shook Up 7” (HMV Silver print), Jailhouse 
Rock, Such A Night, Strictly Elvis, Elvis 
Presley with the Jordanaires, For You Vol 
1, Kid Galahad, King Creole Vol 2, GI Blues 
Alternate Takes, A Touch of Gold, Follow 
That Dream and Peace in the Valley - 
various years and conditions
 £50-80
 

71.	 Rock n Roll EPs / 7” Singles, 
approximately fifty EPs and singles of 
mainly Rock n Roll with artists comprising 
Little Richard, Fats Domino, Bill Haley 
and Jimmy Clanton - various years and 
conditions
 £60-100
 

72.	 David Bowie Box Set, Limited 
edition 2010 UK box set (EMI - BOWSTSD 
2010) comprising three LPs, five CDs 
and DVD together with 24 page booklet, 
six panel poster, replica backstage pass, 
replica ticket, three press shots, replica 
fan club membership card, fan club 
certificate, two small collectors cards, two 
photo prints, replica four-page biography, 
two badges and more. All in Excellent+ 
condition 
 £150-250
 

73.	 Fleetwood Mac Box Sets, three 
Vinyl / CD Box sets comprising Fleetwood 
Mac (R2 559454) , Rumours (R2 533806) 
and Tusk (R2 552284) - All in EX+ 
condition
 £60-100
 

74.	 Harvest Label Demo Singles, 
approximately eighty 7” singles - all UK 
Demo releases on Harvest with artists 
including Unicorn, Be Bop Deluxe, 
Babe Ruth, The Move, Bombadil, Ariel, 
Professor Longhair, Quebec, Matumbi, 
Praying Mantis, The Broughtons and 
more - many in company sleeves - various 
years and conditions
 £100-150
 

75.	 Harvest Label 7” Singles, 
approximately thirty 7” singles - all 
UK releases on Harvest mainly from 
between 1969 and 1975 with artists 
including Love, Deep Purple, Michael 
Chapman, Panama Limited, Pretty Things, 
Spontaneous Combustion, Ariel, Pete 
Brown & Piblokto, Climax Chicago and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

76.	 John Lennon / Yoko Ono LP,  
Wedding Album - Sealed copy from the 
USA box set released on Capitol - SMAX-
3361 - Brand new and sealed
 £30-50
 

77.	 Rolling Stones LPs / Box Set, 
ten albums and a box set comprising 
The Great Years (4 LP Box Set), Out 
of Our Heads (Israel), Some Girls, No 
2 (German), England’s Newest Hit 
Makers (USA), No Stone Unturned, 
Gimme Shelter (2 Copies), Big Hits 
(High Tide and Green Grass), Everybody 
Needs Somebody To Love (Dutch) and 
Milestones - various years and conditions
 £80-120
 

78.	 Bruce Springsteen Records 
/ Box Sets, six LPs, thirteen 12” 
singles and three Box Sets including 
Born To Run (with poster), In Concert 
1993 (Double), Brilliant Disguise (with 
Poster), Glory Days (with poster), 
Born In The USA 12” Collection (Box 
set), 1975-85 (CD and Cassette Box 
Sets) and more - various years and 
conditions
 £60-100
 
79.	 Led Zeppelin Box Set, Led 
Zeppelin - Same - Deluxe Box Set 
- two LP, two CD set released 2014 
on Swansong (8122796439) - in 
Stickered case with Hardback book, 
Promo Pack, Print and download card 
- all in Excellent+ condition
 £50-80
 
80.	 Led Zeppelin Box Set, Led 
Zeppelin II Deluxe Box Set - two 
LP, two CD set released 2014 on 
Swansong (8122796437) - in case 
with Hardback book, Numbered Print 
and download card - all in Excellent+ 
condition
 £50-80
 
81.	 Rock / Prog LPs, twelve 
albums of mainly Progressive and 
Heavy Rock with artists comprising 
Wishbone Ash, Gun, Stray, Tin House, 
Stone the Crows and Golden Earring - 
various years and conditions
 £60-100
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82.	 7” Singles / 78s, 
approximately three hundred and fify 
7” singles and thirty 78s of various 
genres with artists including Beatles, 
Eddie Cochran, Little Richard, Gene 
McDaniels, The Naturals, Ronnie 
Lane, Queen, Madonna, Elton John, 
Cliff Richard, Manfred Mann, Sandie 
Shaw and many more - various years 
and conditions
 £100-150
 
83.	 Jam / Siouxsie / Elvis 
Costello LPs, sixteen albums 
comprising The Jam (In The City, 
All Mod Cons, Setting Sons, This is 
the Modern World, Sound Affects 
and The Gift), Siouxsie & The 
Banshees (Kaleidoscope, Juju, 
Hyaena, Tinderbox and A Kiss In 
the Dreamhouse) and Elvis Costello 
(My Aim Is True, This Years Model, 
Oliver’s Army, Get Happy and Trust) - 
various years and conditions
 £50-80
 
84.	 six mainly Drum & 
Bass 12” and 10” singles - 
all with Chemical Records 
stickers and comprising 
Trevino - Buried, Killa Hurt - 
One Finger Technique, Phaeleh 
- The Cold In You (double), 
Serial Killaz vs Collie Buddz 
- Good Enough, Taxman - 
Revenge of the Drunken Fool 
(double) and Netsky - The 
Flavours EP Vol 2 (double) - 
Sleeves mainly VG to VG+, 
Vinyl mainly Excellent
 £50-80
 

85.	 Gorillaz Box Set, Humanz - 
Super Deluxe Box Set released 2017 
on Parlophone (0190295842932) 
- fourteen coloured 12” records with 
Book and download card in Record 
Case - Brand New and Sealed
 £150-250
 
86.	 Rock / Prog LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Rock and Prog with artists including 
Black Sabbath, Led Zeppelin, Yes, 
Pink Floyd, AC/DC, David Bowie, 
Jethro Tull, Marillion, Moody Blues, 
Rush, Mike Oldfield and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

87.	 Folk LPs, eighteen albums of 
mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Al Stewart, The Watersons, 
Cat Stevens, Anita Carter, Cyril 
Tawney, Strawhead, Planxty and more 
- various years and conditions
 £40-60
 
88.	 Sixties EPs, sixteen EPs 
of mainly Sixties artists including 
The Beatles, Rolling Stones, Chuck 
Berry, Frankie Ford, Eddie Cochran, 
Memphis Slim, Bobby Vee, Lee 
Allen and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

89.	 Beatles LP, Revolver LP - UK First 
Press Stereo Release 1966 on Parlophone 
- PCS 7009. Laminated Flipback Garrod 
and Lofthouse Sleeve with Small Stereo 
on the front. Yellow / Black labels. -1 / -1 
Matrix Numbers. Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition
 £100-150
 

90.	 Horslips LPs, nine albums 
comprising Happy To Meet (Hexagonal 
sleeve), The Unfortunate Cup of Tea, 
Live (Double), Short Stories, Tracks From 
The Vaults, Aliens, the Man Who Built 
America, The Belfast Gigs and Dancehall 
Sweethearts - various years and 
conditions
 £40-60
 

91.	 The Who Box Set, Live At Leeds 
Box Set - 40th Anniversary UK release 
2010 on Polydor (0602527500720) - LP 
/ 4 CDs / Book / 7” single / Poster all 
housed in Slipcase - Sleeves Excellent, 
other items EX+
 £80-120
 

92.	 Kate Bush Box Set, Remastered 
in Vinyl 1 - four album Box Set - released 
2018 on Parlophone (0190295593964) - 
Sealed with original sticker
 £40-60
 

93.	 Kate Bush Box Set, Remastered 
in Vinyl 2 - four album Box Set - released 
2018 on Parlophone (0190295593957) - 
Sealed with original sticker
 £40-60
 

94.	 7” Singles, approximately fifty-
five 7” singles of various genres with 
artists including Chinatown, UFO, SAHB, 
Genesis, Small Faces, Rolling Stones, 
Animals, Kinks, Jimi Hendrix, Atomic 
Rooster, Van Halen and more - various 
years and conditions
 £40-60

95.	 Progressive Rock LPs, twenty-
four albums of mainly Prog Rock with 
artists comprising Jethro Tull (ten), Yes 
(three), Man (eight) and Camel (three) - 
various years and conditions
 £80-120
 

96.	 Sixties 7” Singles, approximately 
three hundred and thirty singles of mainly 
Sixties artists including The Hollies, Nancy 
Sinatra, Ricky Nelson, Bobby Rydell, Julie 
London, Graham Nash, Stephen Stills and 
many more - various years and conditions
 £100-150
 

97.	 Pink Floyd LP, Dark Side of the 
Moon LP - UK 1973 First Press with Solid 
Blue Triangle Labels - Harvest SHVL 804 
- Black Gatefold Stickered Sleeve with 
closed left gate - Die cut Black Inner 
- Solid Blue Triangle labels with ‘The 
Gramophone Co Ltd’ round the rim - A-2 
/ B-2 Matrix Numbers - With Both Posters 
and Unused Stickers - Sleeve VG, Posters 
and Stickers Excellent, Vinyl VG
 £200-250
 

98.	 Soul / Reggae LPs, thirteen 
albums of mainly Soul and Reggae with 
artists including Mary Wells, James & 
Bobby Purify, Ofege, Dandy & Audrey, 
James Brown, The Upsetter, Bob Marley 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

99.	 John Coltrane LPs, eight 
albums comprising Kenny Burrell & John 
Coltrane, Live at the Village Vanguard 
Again, Ascension, My Favourite Things, 
More Lasting Than Bronze, Lush Life, The 
Avante-Garde and A Tuba Jazz (with Ray 
Draper) - various years and conditions
 £60-100
 

100.	 Reggae / Ska 7” Singles, 
approximately seventy-five singles of 
mainly Reggae, Ska and Dub - mainly 
Jamaican releases from the 1970s and 
1980s with artists including Prince Buster, 
Rita Marley, Eek A Mouse, Al Campbell, 
Sugar Minott, The Tamlins, Mighty 
Diamonds, Joe Gibbs and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

101.	 Reggae / Ska LPs / 12” Singles, 
approximately eighty Albums and 12” 
singles of mainly Reggae, Ska and Dub 
with artists including Aswad, Dennis 
Brown, Mikey Dread, Gregory Isaacs, 
Yellowman, Sly & Robbie, Ziggy Marley, 
Tim Campbell and more - various years 
and conditions
 £60-100
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102.	 Reggae / Ska 7” Singles, eleven 
singles of mainly Reggae, Ska and Dub - 
mainly Jamaican releases from the 1970s 
and 1980s with artists including Mikey 
Dread, The Techniques, Sharon Forrester, 
Barrington Levy, Beres Hammond, Todd 
Henry and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

103.	 Reggae / Ska 7” Singles, 
approximately twenty-five singles of 
mainly Reggae, Ska and Dub - mainly 
Jamaican releases from the 1970s and 
1980s with artists including The Maytals, 
Lone Ranger, Jah Berry, Basil Gabidon, 
Norris Reid, Winston Morris, Errol 
Scorcher, Mighty Diamonds and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

104.	 Sixties / Reggae 7” Singles / EPs, 
approximately forty-five EPs and singles, 
mainly Sixties (including Demos) and 
Reggae with artists including The Beatles, 
Elvis, Rolling Stones, Fats Domino, 
Pioneers, Rue Lloyd, Hugh Mundell, 
Greyhound and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

105.	 David Bowie 12” Singles, five 
12” Singles on the German RCA Super-
Sound release comprising Wild Is The 
Wind, Heroes, Ashes to Ashes, Fashion 
and Scary Monsters - sleeves mainly 
Excellent, Vinyl mainly EX+
 £40-60
 

106.	 David Bowie LP, Is It Any 
Wonder LP - 2020 release on Parlophone 
(DB 80120) - New and Sealed
 £40-60
 

107.	 David Bowie 12” Single, 
Blackstar 12” Single - Exclusive Japanese 
release 2017 from the V&A ‘David Bowie 
Is’ Exhibition - (Sony SIJ7 1) - Red Vinyl 
in Die cut sleeve with poster and Insert - 
Outer Poly sleeve with sticker - all in EX+ 
condition
 £80-120
 

108.	 David Bowie LP, Live In Berlin 
1978 - Exclusive release 2018 from 
the V&A ‘David Bowie Is’ Exhibition - 
Parlophone (DBISNY 20181) - Orange 
Vinyl - Brand New and Sealed
 £40-60
 

109.	 David Bowie LP, Blackstar LP 
- Original Release 2015 on ISO records 
(888751888517) - Clear Vinyl in Diecut 
Sleeve - Brand New and Sealed
 £200-300
 

110.	 LP Records, approximately 
eighty albums of mainly Pop and Rock 
with artists including Blue Oyster Cult, 
Peter Gabriel, Heart, Lindisfarne, Vanessa 
Paradis, Supertramp, Eric Clapton, Bob 
Dylan and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

111.	 McCoy Tyner LPs, twenty 
albums including Inception, Enlightment, 
Sahara, Atlantis, Dimensions, Horizon, 
Song For My Lady, Song of the New 
World, Focal Point, The Real McCoy, Fly 
With The Wind, Blues For Coltrane and 
more - Atlantis has ringwear, otherwise 
mainly all in Excellent condition
 £60-100
 

112.	 Jazz LPs, eighteen albums of 
mainly Jazz with artists including John 
Coltrane, Cecil Taylor, Archie Shepp, 
Junior Mance, Coleman Hawkins, Mal 
Waldron and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

113.	 Jazz LPs, approximately forty 
albums of mainly Jazz with artists 
including The Jazz Messengers, Mighty 
Joe Young, Lee Konitz, J J Johnson, 
Buddy Tate, Paul Desmond, Milt Jackson, 
Norman Granz and more - various years 
and conditions
 £100-150
 

114.	 Jazz LPs, Ten albums of mainly 
Jazz with artists comprising Art Pepper, 
Big Joe Williams, Jimmy Rushing, Bobby 
Timmons, Ray Bryant, Lorez Alexandria, 
Miles Davis, Thad Jones and Junior Cook - 
various years and conditions
 £50-80
 

115.	 Punk / New Wave LPs / 12” 
Singles, approximately twenty albums 
and fifty 12” singles of mainly Punk, Indie 
and New Wave with artists including The 
Jam, Eddie & The Hot Rods, Stranglers, 
Blondie, Leftfield, Inspiral Carpets, Gary 
Clail, Tack Head, Embrace, Bluetones and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

116.	 Punk / New Wave 7” Singles, 
approximately seventy-five singles 
of mainly Punk, New Wave and Indie 
with artists including The Cramps, The 
Cannibals, Zounds, Sex Pistols, Clash, 
Japan, Bill Nelson, Elvis Costello, Ultravox, 
Human League and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

117.	 Progressive Rock LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Progressive Rock with artists 
including Genesis, Ekseption, Allan 
Holdsworth, Moody Blues, Vangelis, Thijs 
Van Leer, Mike Oldfield, Titanic, Yes and 
more  - various years and conditions
 £60-100
 

118.	 Elvis Presley 7” Singles, 
approximately seventy-five 7” singles, all 
on RCA including Jailhouse Rock, Don’t, 
King Creole, It’s Now or Never, Are You 
Lonesome tonight, Wooden Heart, His 
Latest Flame and more - some duplicates 
- many in original sleeves - various years 
and conditions
 £50-80
 

119.	 Pink Floyd LP, A Saucerful of 
Secrets - Original UK Mono LP, issued on 
Columbia SX 6258 in 1968 (XAX 3633-1 & 
XAX 3634-1 matrices), Laminated Flipback 
Garrod & Lofthouse sleeve, Blue / Black 
Labels, ‘Gilmore’ misspelt on Sleeve 
and labels - ‘Let There Me More Light’ 
misspelt on label. Both Sleeve and Vinyl 
in EX- condition
 £300-400
 

120.	 Psych / Avant Garde LPs, 
fourteen albums of mainly Psychedelic 
Rock and Avant-Garde with artists 
including Graham Bond, John Greaves / 
Peter Blegvad, Philip Glass, Father Yod, 
Ivor Cutler, Tektron, Bill Nelson, Grateful 
Dead, Pink Floyd and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

121.	 Small Faces / Humble Pie LPs, 
ten albums comprising Ogden’s Nut 
Gone Flake, 78 In The Shade, Playmates, 
Sha-La-La-La-Lee, Big Hits, Tinder Box, 
Smokin, Performance, Town & Country 
and Eat It - various years and conditions
 £60-100
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122.	 Classic Rock / AOR LPs, 
approximately fifty albums of mainly 
Classic Rock, Prog and AOR with artists 
including House of Lords, Painter, Tuff 
Luck, Finch, Cold Sweat, White Lion, 
Alcatrazz, Voodoo X, Giant and more - 
various years and conditions but mainly 
Excellent to EX+
 £60-100
 

123.	 Soul / Motown LPs, eight 
albums of mainly Soul and Motown with 
artists comprising Edwin Starr, Martha 
Reeves and the Vandellas, Four Tops, 
Millie, Nina Simone, Gladys Knight & The 
Pips, Bobby Freeman and Johnnie Taylor - 
various years and conditions
 £50-80
 

124.	 Soul / Motown LPs, 
approximately seventy albums of mainly 
Soul, Funk and Motown with artists 
including The Drifters, Chariman of the 
Board, Marvin Gaye, The Four Tops, The 
Supremes, Stevioe Wonder, Nina Simone, 
The Isley Brothers, The Stylistics and 
more - various years and conditions
 £80-120
 

125.	 Neil Young LPs, eight UK release 
albums comprising Neil Young, Rust 
Never Sleeps, Old Ways, Hawks and 
Doves, Trans, Reactor, Everybody’s Rockin 
and Zuma - various years and conditions
 £40-60
 

126.	 Neil Young LPs, nine German 
release albums comprising On The 
Beach, Silver & Gold, Time Fades Away, 2 
Originals of Neil Young, Journey Through 
The Past, Freedom, Live Rust, American 
Stars & Bars and This Notes For You - 
various years and conditions
 £40-60
 

127.	 Punk / New Wave / Indie 7” 
Singles, approximately one hundred and 
forty 7” singles of mainly Punk, New 
Wave and Indie with artists including 
Wire, Virgina Astley, Kraftwerk, Talking 
Heads, Wall of Voodoo, Divinyls, 
Charlatans, Julian Cope, Aztec camera, 
The Brains, Bleach, U2 and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

128.	 Sixties EPs, approximately 
forty-five EPs, mainly from the Sixties 
with artists including Elvis, Chubby 
Checker, Johnny Cash, Ray Charles, Everly 
Brothers, Neil Sedaka, Dusty Springfield, 
Cliff Richard and more - a few without 
sleeves - various years and conditions
 £50-80

129.	 The Beatles LP, Help LP - UK First 
Press Stereo Release 1965 on Parlophone 
- PCS 3071. Laminated Flipback Garrod 
and Lofthouse Sleeve . Yellow / Black 
labels. -1 / -1 Matrix Numbers. Sleeve 
Excellent, Vinyl VG+
 £50-80
 

130.	 Fontana 7” Singles, 
approximately fifty 7” singles, all on 
Fontana with artists including The Pretty 
Things, Frank Kelly, The Herd, Betty 
Everett, The Jays, Johnny K, Aretha 
Franklin, The Troggs and more - many 
in original sleeves - various years and 
conditions
 £50-80
 

131.	 Supremes / Diana Ross 7” 
singles, approximately two hundred 7” 
singles mainly comprising The Supremes, 
Diana Ross and The Supremes and Diana 
Ross with titles including The Supremes 
EP, Baby Love, Where Did Our Love 
Go, Up The Ladder to the Roof, Stoned 
Love, Stop in the name of Love, I Hear A 
Symphony, Reflections, The Happening 
and more - many in home made picture 
sleeves - various years and conditions
 £80-120
 

132.	 Marvin Gaye 7” Singles, 
approximately eighty 7” singles, mainly by 
Marvin Gaye and Marvin Gaye / Tammi 
Terrell and including Promos, Demos 
and Overseas releases and with titles 
including California Soul, Mercy Mercy 
Me, Distant Lover, I Want You, Inner City 
Blues, Lets Get It On, Whats Going On, 
Your Precious Love and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

133.	 Arthur Conley / Percy Sledge / 
George McCrae 7” singles, approximately 
one hundred and ten 7” singles mainly 
comprising Arthur Conley, Percy Sledge 
and George McCrae with titles including 
Run On, Ob-La-Di Ob-La-Da, Sweet Soul 
Music, My Special Prayer, I’ll Be Your 
Everything, Try A Little Tenderness, I Ain’t 
Lyin, Kiss Me and more - various years 
and conditions
 £50-80
 

134.	 Progressive Rock LPs, six albums 
comprising Nucleus - Alleycat, Tempest 
- Same, Pink Floyd - DSOTM (Complete) 
and Camel (Mirage, The Snow Goose and 
Moonmadness) - various conditions but 
mainly Excellent
 £60-100
 

135.	 Harvest Label Demo Singles, 
approximately twenty-four 7” singles - all 
UK Demo releases on Harvest with artists 
including Ariel, Kevin Ayers, Deep Purple, 
Soft Machine, David Gilmour, Be Bop 
Deluxe, The Saints, Wire and more - all 
in Picture or company sleeves - various 
years and conditions
 £60-100
 

136.	 Kraftwerk Box Set, 3D - The 
Catalogue - eight Album Box Set released 
2017 on Parlophone (0190295923518) - 
Brand New and Sealed
 £100-150
 

137.	 Pink Floyd / Solo 7” Singles, 
approximately twenty-three singles by 
Pink Floyd and Solo members including 
Coloured Vinyl, Promois and Limited 
Editions with titles including On The 
Turning Away, One Of These Days, One 
Slip, Have A Cigar, Learning To Fly, Not 
Now John, Lie for a Lie, Love on the Air, 
Confusion and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

138.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums of various 
genres with artists including Roy Orbison, 
Duane Eddy, Ray Charles, Brenda Lee, 
Mariah Carey, Tina Turner, Stevie Wonder, 
Billy Joel, Elvis Costello and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

139.	 The Beatles LP, Let It Be LP - UK 
release 1970 on Apple (PCS 7070) - Fully 
laminated Sleeve with Red Apple on rear, 
Black Inner, Apple Labels - 2U / 2U Matrix 
endings - Sleeve and Inner Excellent, Vinyl 
EX+
 £30-50
 

140.	 Rock n Roll 7” Singles, twenty-
five singles of mainly Rock n Roll, all in 
original company sleeves with artists 
including Gene Vincent, Buddy Holly, 
The Velvets, Jim Gunner, Eddie Cochran, 
The Packabeats, The Crickets and more - 
various years and conditions
 £60-100
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141.	 Pink Floyd Box Set, The Later 
Years 1987 - 2019 Box Set - Original 
release 2019 on Pink Floyd Records 
(PFRLY01) - Eighteen disc Vinyl / CD / 
DVD and Blue Ray Set plus photo book, 
replica tour programs, and memorabilia 
including tour passes, stickers and 
posters, all printed to replicate the 
originals, and contained in a card 
envelope - Box with original OBI strip - All 
in EX+ condition
 £200-300
 

142.	 Progressive Rock LPs, fourteen 
albums of mainly Prog Rock with artists 
comprising Rush, Genesis, Pink Floyd, 
Tangerine Dream, Jethro Tull, Pavlov’s 
Dog, Snafu, Yes and Strawbs - various 
years and conditions
 £40-60
 

143.	 Classical LPs / Box Sets, six Box 
Sets and approximately twenty albums of 
mainly Classical with many Stereos and 
with labels including Decca, DGG, HMV, 
Supraphon, Philips, Columbia and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

144.	 Sixties EPs, approximately Sixty 
EPs, mainly from the sixties with artists 
including James Brown, Percy Sledge, 
Nancy Sinatra, Rocky Nelson, Dionne 
Warwick, Shirley Bassey, The Platters and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

145.	 Progressive Rock LPs, twelve 
albums of mainly Prog Rock with artists 
comprising Yes, Family, Peter Bardens, 
Mothers of Invention, Refugee, Curved 
Air, Traffic, Strawbs and Todd Rundgren - 
various years and conditions
 £50-80
 

146.	 12” / 10” Singles, approximately 
fifty 12” and 10” Singles including Promos 
and with artists including Blondie, 
Marillion, Pallas, Matumbi, Peter Gabriel, 
Simple Minds, Human League, Michelle 
Shocked, Duran Duran and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

147.	 Led Zeppelin Box Set, Led 
Zeppelin - six album box set released 
1990 on Atlantic (7567-82144-1) with 
Book - foam base has become a little 
sticky, otherwise all in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

148.	 Led Zeppelin Box Set, Destroyer 
- three album box set - all in Excellent+ 
condition
 £40-60
 

149.	 Led Zeppelin Box Set, The 
Complete BBC Sessions Box Set released 
2016 on Atlantic (81227943882) - five 
LPs, three CDs together with individually 
numbered Art Print, Book, Insert and 
Download Card - All in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

150.	 Flexidisc 7” Singles, 
approximately fifty-five flexi-disc singles 
of various genres with artists including 
David Bowie, The Cure, Jimi Hendrix, The 
Jam, Bauhaus, Genesis, XTC, Motorhead, 
Depeche Mode, Ozzy Osbourne, Rolling 
Stones and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

151.	 Blues LPs, twenty-five albums of 
mainly Blues with artists including Blind 
Boy Fuller, John Lee Hooker, Otis Rush, 
Robert Johnson, Albert King, Reverend 
Gary Davis, Lightnin Hopkins, Sleepy 
John Estes, Buddy Guy and more - mainly 
Excellent to EX+ condition
 £80-120
 

152.	 Traveling Wilburys Box Set, The 
Traveling Wilburys Collection - two LP and 
12” Box Set released 2007 on Rhino (RH1 
224316) - Textured Box With Book, Poster 
and Card Set - All in Excellent+ condition
 £50-80
 

153.	 Donald Fagen Box Set, Cheap 
Xmas: Donald Fagen Complete - five 
album Box Set released 2017 on Rhino 
(081227932824) - All in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

154.	 Fifties and Sixties 7” Singles / 
EPs, fourteen 7” singles and EPs including 
Elvis Presley - Love Me Tender and Blue 
Suede Shoes (Both original UK Gold / 
Purple labels), three Bill Haley EPs, Louis 
Armstrong, Cliff Richard and more - 
various years and conditions
 £40-60
 

155.	 Beatles LPs, ten albums 
including Originals and Reissues with 
titles comprising Introducing The Beatles, 
Beatles VI, Live at the BBC, Please Please 
Me, Help!, Beatles For Sale, Revolver, 
Rubber Soul, Let It Be and Beatles 
Greatest - various years and conditions
 £60-100

156.	 Punk / New Wave / 2 Tone LPs, 
eleven albums comprising More Specials 
(with poster and 7”), The Clash - Same, 
Joy Division - Atrocity Exhibition, Dr 
Feelgood - Malpractice, What Is Beat, 
Talking Heads - More Songs About 
Buildings and Food, Eddie & The Hot Rods 
- Life on the Line, The Cure - The Top, 
Dan - Where Have All The Children Gone, 
Telephone - Dure Limite and Talking 
Heads - Stop Making Sense
 £50-80
 

157.	 Neil Young, Comes A Time - 
Limited Edition 7” Picture Disc Single 
- released 1978 on Reprise (RPSP 1395) 
- in Poly Sleeve with Sticker (Numbered 
167/200) and in Excellent condition
 £100-150
 

158.	 Neil Young 12” Singles, seven 
copies of the Promo 12” Hawks & Doves 
released 1980 on Warner (PRO-A-901) - 
All on Blue Vinyl in Die cut sleeves with 
original stickers - various conditions
 £30-50
 

159.	 Prog / Classic Rock LPs, 
approximately thirty albums of mainly 
Progressive and Classic Rock Albums with 
artists including Ten Years After, Genesis, 
Blind Faith, Colosseum II, Beggars Opera, 
Nova, Stone The Crows, Snafu and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

160.	 Pink Floyd LP, Meddle LP - 
Original UK Release 1971 on Harvest 
(SHVL 795) - Fully Textured Gatefold 
Sleeve with Harvest Inner - ‘Gramophone’ 
text round label rim - A-1U / B-1U 
Matrices - All in EX+ condition
 £50-80
 

161.	 Led Zeppelin LPs, eight albums 
comprising I, II, III, Presence, In Through 
The Out Door, Coda, Live In Seattle 1973 
and Knebworth 1979 - various years and 
conditions
 £60-100
 

162.	 Rock n Roll 7” Singles, 
approximately one hundred and ninety 
7” singles comprising the following 
artists: Elvis (90 approx), Jerry Lee Lewis 
(25 approx), Chuck Berry (65 approx), 
Bill Haley (7 approx) and Bo Diddley (6 
approx) - various years and conditions
 £100-150
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163.	 Rock / Prog LPs, approximately 
fifty-five albums of mainly Rock and Prog 
with artists including Neil Young, Steely 
Dan, ZZ Top, Scorpions, Rolling Stones, 
Wishbone Ash, Lone Star, Uriah Heep, 
Nazareth, Pink Fairies and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

164.	 David Bowie LPs, eleven albums 
comprising Space Oddity, Aladdin Sane, 
Heroes, Pin-ups, David Live, Lodger, 
Young Americans, Scary Monsters, Lets 
Dance, Tonight and Tin Machine - various 
years and conditions
 £50-80
 

165.	 Roxy Music Box Set, The Studio 
Albums - Eight Album Limited Edition 
Box Set released UK 2005 on Virgin 
(0602537848737) - Gold Embossed Outer 
Box with additional Inner Box - New and 
Sealed with Stickers
 £80-120
 

166.	 David Bowie Box Sets, three 7” 
Single Box sets comprising Space Oddity 
50th Anniversary, The Clareville Grove 
Demos and Spying Through A Keyhole - 
all Brand New and Sealed
 £40-60
 

167.	 Classic Rock LPs, fifteen albums 
of mainly Classic Rock with artists 
including Led Zeppelin, David Bowie, Patti 
Smith, Iggy Pop, Steely Dan, Eagles, Poco, 
Mountain and more  - various years and 
conditions
 £50-80
 

168.	 David Bowie LP, The Next Day 
Double Album - ‘Paul Smith’ Limited 
Edition released 2013 on ISO / Columbia 
(88765461861) - Red Vinyl - Brand New 
and Sealed
 £150-250
 

169.	 David Bowie LP, Reality LP - 
Limited Numbered Edition released 2014 
on ISO / Columbia (MOVLP 875) - Orange 
Vinyl with Booklet in Stickered Poly 
Sleeve - Numbered 000225 - All in EX+ 
condition
 £30-50
 

170.	 David Bowie LP, Earthling LP - 
Limited Numbered Edition released 2013 
on ISO / Columbia (MOVLP 815) - Blue 
Vinyl with Inner in Stickered Poly Sleeve - 
Numbered 000938 - All in EX+ condition
 £60-100
 

171.	 David Bowie LP, Diamond Dogs 
LP - 45th Anniversary Limited Edition 
release on Parlophone (DB 74761) - Red 
Vinyl - Brand New and Sealed with Sticker
 £30-50
 

172.	 David Bowie Picture Discs, All 
Five David Bowie Picture Discs from the 
UK Limited Edition Series in 1984 (BOPIC 
1 to BOPIC 5) - comprising Aladdin Sane, 
Hunky Dory, Ziggy Stardust, Pin Ups and 
Diamond Dogs - All in Die-Cut Sleeves 
with Number Certificates and all in EX+ 
condition
 £200-300
 

173.	 Folk / Folk Rock LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Richard Thompson, Cat Stevens, 
Chieftains, Donovan, Dubliners, Joan 
Baez, Woody Guthrie, Pete Seeger and 
more - variopus years and conditions
 £60-100
 

174.	 Charlie Parker LPs, seventeen 
albums including Charlie Parker on Dial 
Volumes 1 to 6 inclusive, Birdology, Bird 
in Paris, Bird at the Apollo, The Happy 
Bird, Bird Symbols, Portrait of the Bird 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

175.	 Jazz LPs, approximately ninety 
albums of mainly Trad Jazz / Big Band 
with artists including Count Basie, Oscar 
Peterson, Roy Eldridge, George Lewis, 
Bunk Johnson, Earl Hines, Jelly Roll 
Moront, Eubie Blake, James P Johnson, 
Johnny Doods and more - various years 
and conditions
 £40-60
 

176.	 Jazz Rock LPs, eighteen 
albums of mainly Jazz Rock and Fusion 
comprising Santana (eight albums), 
Brand X (five albums), Stanly Clarke (four 
albums) and Mahavishnu Orchestra 
(one album) - some sleeves have a 
small sticker top right, otherwise mainly 
excellent, vinyl mainly Excellent to EX+
 £50-80
 

177.	 Jazz LPs, ten albums of mainly 
Jazz with artists comprising Bobby 
Timmons, Wilbur Harden / Tommy 
Flanagan Quintet, Big Joe Williams, 
Charlie Mingus, Miles Davis, Jimmy Smith, 
Eric Dolphy, Sun Ra and Duke Ellington - 
various years and conditions
 £50-80
 

178.	 Roy Orbison EPs / 7” Singles, 
approximately ninety EPs and 7” singles 
by Roy Orbison and related with titles 
including It’s Over, Ride Away, Borne on 
the Wind, Say You’re My Girl, Blue Bayou, 
Heartache, Only The Lonely, Handle 
with Care and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

179.	 James Brown 7” Singles, 
approximately ninety 7” singles by James 
Brown with titles including Cold Sweat, 
Hustle, Papa’s Got a Brand New Bag, 
Prisoner of Love, Ain’t It Funky Now, I’m A 
Greedy Man, Hey America, Make It Funky 
and more - various years and conditions
 £50-80

180.	 Progressive Rock LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Progressive Rock with artists 
including Magna Carta, Yes, ELP, Jethro 
Tull, Marillion, Moody Blues, Focus, The 
Enid, Barclay James Harvest and more  - 
various years and conditions
 £60-100
 

181.	 Pink Floyd LP, Ummagumma 
Double LP - Hybrid 1st / 2nd UK Pressing 
1969 on Harvest (SHDW 1/2) - Laminated 
gatefold Sleeve with Harvest Inners - 
Green labels with Gramophone Co Ltd 
text round the rim and EMI boxes on 
three of the four labels meaning it was 
pressed at the crossover between first 
and second style labels - All in Excellent 
condition
 £40-60
 

182.	 Gentle Giant LPs, eleven albums 
comprising Three Friends, Octopus, 
Gentle Giant, Giant For A Day, Power 
& The Glory, Live In America 1975, In A 
Glass House, The Missing Piece, Playing 
The Fool, Civilian and Interview - various 
years and conditions
 £100-150
 

183.	 Prog / Psych / Folk Rock 7” 
Singles, approximately seventy 7” singles 
of mainly Progressive, Psychedelic and 
Folk Rock with artists including Genesis, 
Pink Floyd, Jethro Tull, Fairfield Parlour, 
ELP, Lindisfarne, Uriah Heep, Vivian 
Stanshall, Fairport Convention, Castanarc, 
The Enid, Twink, White Door and more - 
various years and conditions
 £80-120
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184.	 Sixties LPs, ten albums of mainly 
Sixties artists comprising Bob Dylan, 
Merseybeats, Eddie Cochran, Buffalo 
Springfield, Buddy Holly, Billy Fury, 
Shadows, Springfields and Adam Faith - 
Various years and conditions
 £40-60
 

185.	 The Beatles LP, Abbey Road 
LP - UK First Press release on Apple 1969 
- PCS 7088 - Fully Laminated Garrod 
& Lofthouse Sleeve with Misaligned 
Apple logo on the rear -  Diecut Black 
Inner Sleeve and Textured Apple Labels 
omitting ‘Her Majesty’ credit - -2 / -1 
Matrix numbers - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition
 £40-60
 

186.	 Sixties 7” Singles, approximately 
three hundred singles, mainly UK 
releases from the sixties and all on 
HMV, Decca, Philips and Columbia 
with artists including Nina Simone, The 
Echoes, Manfred Mann, Walker Brothers, 
Marianne Faithful, Cliff Richard, Rolling 
Stones, The Chucks, The Tornados and 
many more - many in original company 
sleeves - various years and conditions
 £100-150
 

187.	 Punk / New Wave / Indie 7” 
Singles, approximately one hundred and 
forty 7” singles of mainly Punk, New 
Wave and Indie with artists including 
The Fall, Fire Engines, Mystery Girls, Les 
Porte-Mentaux, REM, Sensible Jerseys, 
Shriekback, Patti Smith, Graham Parker, 
Orange Juice, Propaganda, Fatal Charm, 
The Feds, The Fence, Kraftwerk and more 
- various years and conditions
 £80-120
 

188.	 Neil Young LPs, eight USA 
release albums comprising Neil Young, 
After The Gold Rush, On The Beach, Live 
Rust, Tonight’s The Night, Zuma, Decade 
and Everybody’s Rockin - various years 
and conditions
 £50-80
 

189.	 Alice Cooper / Frank Zappa 
LPs, four albums comprising School’s 
Out (Desk Sleeve with Knickers - VG+/
EX - Knickers have signs of age….), Billion 
Dollar Babies (Embossed Sleeve with 
Billion Dollar Note and Photo Sheet 
(detached) EX/EX/Note EX+), Burnt 
Weeny Sandwich (EX+/EX+) and Studio 
Tan (EX/EX+)
 £40-60
 

190.	 Progressive Rock LPs, ten 
albums comprising King Crimson - Lizard 
(Pink Labels), Deep Purple - In Rock (No 
EMI Box on labels), Pink Floyd - The 
Wall, A Momentary Lapse of Reason and 
Relics, Tangerine Dream - Alpha Centauri, 
Gryphon - Same, Edgar Broughton Band - 
A Bunch of 45s, Stoneground - Same and 
Curved Air - Air Conditioning - various 
years and conditions
 £60-100
 

191.	 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin 
II LP - Original UK Release with ‘Living 
Loving Wreck’ Miscredit on Label - 
Atlantic 1969 - Cat No 588198 - A/2 & 
B/2 Matrices - Sleeve and Vinyl both G+ 
condition
 £40-60
 

192.	 LP Records, approximately 
twenty-five albums of various genres 
with artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Elvis, Led Zeppelin, Roy Orbison, 
Bill Haley, Isaac Hayes, Diana Ross, Jean 
Michel Jarre and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

193.	 Progressive Rock LPs, five 
original UK release albums comprising 
Mott The Hoople - Mad Shadows, 
Pink Floyd - Dark Side of the Moon 
(Complete), Pink Floyd - The Wall, If - 
Three and Storyteller - Same - all EX/EX or 
better
 £50-80
 

194.	 Rock / Prog / New Wave LPs, 
twelve albums of mainly Rock, Prog, Punk 
and New Wave with artists comprising 
Pink Floyd, Led Zeppelin, Curved Air, 
Sonic Youth, The Clash, New Order, Black 
Sabbath, Sisterworld, The Smiths, Queen 
and David Bowie - various years and 
conditions
 £80-120
 

195.	 Sixties 7” Singles, approximately 
eighty 7” singles, all on the London label 
and all in original company sleeves - with 
artists including The Coasters, Salt n 
Pepper, Paul Evans, Ben E King, Johnny 
Burnette, Troy Shondell, Roy Orbison, The 
Champs, Fats Domino, Bobby Vee and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

196.	 Folk / Folk Rock LPs, 
approximately forty-five albums of 
mainly Folk and Folk rock with artists 
including Alan Hull, Bert Jansch, Jack The 
Lad, Contraband, Frogmorton, Radiator, 
Lindisfarne, Ralph McTell and more - 
various years and conditions and sold 
with four Lindisfarne Programmes and 
approximately ten albums of other genres
 £80-120
 

197.	 Jazz LPs, nine albums of mainly 
Modern Jazz with artists including Dollar 
Brand, Freddie Hubbard, Redman & 
Blackwell, Sphere, Hornweb Sax Quartet, 
Grant Green, Tubby Hayes and Booker 
Little - mainly Excellent to EX+ condition
 £40-60
 

198.	 Jazz / Fusion LPs, approximately 
forty albums of mainly Fusion and 
Progressive Jazz with artists including 
Weather Report, Synergy, Shadowfax, 
Passport, Return to Forever, Al Di Meola, 
Morrissey / Mullen, Alphonso Johnson 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

199.	 Peter Gabriel Box Set, So Box 
Set released 2012 on Real World (PGBOX 
2) comprising LP, 12”, 4 CDs, 2 DVD and 
60 page hardback book - all in Excellent+ 
condition
 £40-60
 

200.	 Progressive Rock LPs, fifteen 
albums of mainly Progressive Rock with 
artists including Pink Floyd, Druid, Nektar, 
Hawkwind, Camel, Focus, Tangerine 
Dream, Magna Carta and more - various 
conditions but mainly Excellent
 £80-120
 

201.	 Sixties EPs / 7” Singles, 
approximately twenty-eight EPs and 
7” singles, mainly from the Sixties with 
artists including Buddy Holly, The Beatles, 
Chuck Berry, Howlin Wolf, Shadows, Joni 
Mitchell, Stephen Stills, Alan Price Set 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

202.	 The Beatles, Love Me Do 7” 
Single b/w P.S. I Love You - Original UK 
First Press release on Parlophone 1962 
(45-R 4969) - Red / Silver Labels without 
‘Made In Great Britain’ text  and with 
‘The Parlophone Co Ltd’ round the rim. 
Original Company Sleeve. 1N / 1N Matrix 
Numbers. A Side Excellent, B Side VG+
 £40-60
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203.	 Sixties LPs, thirteen albums 
of mainly Sixties artists comprising The 
Rolling Stones, The Who, Crosby Stills 
Nash & Young, Grateful Dead, The Band, 
Cat Stevens, Barbra Streisand and Monty 
Python  - various years and conditions
 £50-80
 

204.	 Signed Records, fourteen 
albums and 12” singles with signatures 
mainly from one or two of the band 
members, all collected by the vendor 
with artists including The Kinks, Hollies, 
Marmalade, Dave Berry, The Move, Kiki 
Dee, Bad Manners, The Rubettes and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

205.	 Rock LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly Rock with 
artists including Cream, The James Gang, 
Little Feat, Eric Clapton, Bad Company, 
Tom Petty, Lynyrd Skynyrd, Ted Nugent 
and more - various years and conditions
 £80-120
 

206.	 Queen Box Set, The Complete 
Works - Fourteen LP 1985 UK Box Set (QB 
1) with Inner sleeves, Book, Itinerary and 
Tour Map - all in EX+ Condition
 £100-150
 

207.	 Rock / Pop LPs, approximately 
twenty-five albums and a Box Set 
of mainly Rock and Pop with artists 
including David Bowie, Queen, Led 
Zeppelin, Free, Neil Young, Sweet, Sparks, 
Guns n Roses, Uriah Heep, The Faces and 
more - various years and conditions and 
sold with an Iron Maiden 7” single with 
some signatures which do not appear 
authentic and a Madonna True Blue 12” 
Picture Disc
 £60-100
 

208.	 LP Records, approximately fifty 
albums of mainly Solo artists including 
Ian Dury, Carole King, James Taylor, Paul 
Simon, Nina Simone, Donovan, Joan 
Armatrading, Labi Siffre and more - 
various years and conditions
 £30-50
 

209.	 Modern Jazz LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly modern 
Jazz with artists including Stan Tracey, 
Don Ellis, Ornette Coleman, John 
Coltrane, Ahmad Jamal, Thelonious 
Monk, Cannonball Adderley, Keith Jarrett, 
Andy Shepherd and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

210.	 Roxy Music / Faces / Slade LPs, 
sixteen albums comprising Roxy Music 
(Roxy Music, Stranded, For Your Pleasure, 
Country Life, Viva and Siren), Faces (Long 
Player, Ooh La La, A Nod’s as Good as a 
Wink  and Coast to Coast), Slade (Till Deaf 
Us Do Part, Old New Borrowed and Blue, 
Slayed, Nobody’s Fools, Slade Alive and 
Sladest) - various years and conditions
 £50-80
 

211.	 Fleetwood Mac Box Set, 1975 
to 1987 - Limited Edition Numbered Box 
Set released 2019 on Reprise / Warner 
(603497850105) - five coloured vinyl 
albums - Numbered 1609/2000 - Sealed 
with original sticker
 £100-150
 

212.	 Blues LPs, fourteen mainly Blues 
Compilation LPs with titles including 
Blues in the Bottle, Gutbucket, Folk 
Festival of the Blues, Out Came The Blues, 
Rhythm and Blues All Stars, Plenty More 
Keep Score, Super Duper Blues and more 
- various years and conditions
 £40-60

213.	 Jazz / Fusion LPs, seven albums 
of mainly Jazz, Fusion and Prog all on 
the German ECM label comprising 
Jan Gabarek - Places, Terje Rypdal 
- Whenever I Seem To Be Far Away, 
Eberhard Weber - Chorus, Chick Corea - 
Piano Improvisations Vol 2, Terje Rypdal 
- Works, Jan Garbarek - Dis and Pat 
Metheny - First Circle - Sleeves VG to EX, 
Vinyl all EX+
 £40-60
 

214.	 Miles Davis LPs, eight original 
UK release albums on CBS comprising 
E.S.P., My Funny Valentine, Quiet Nights, 
Sketches of Spain, Kind of Blue, Porgy and 
Bess, Milestones and Miles Ahead - All 
with Laminated Sleeves and Orange labels 
- All Stereo releases except Milestones  - 
all mainly in Excellent condition
 £60-100
 

215.	 Sixties EPs / 7” Singles, 
approximately one hundred EPs and 
singles and a 7” Box Set, mainly from the 
Sixties with artists including Elvis, Johnny 
Burnette, Little Richard, Cliff Richard, Billy 
Fury, Del Shannon, Johnny Otis, Tornados, 
Spotnicks and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

216.	 Beatles LP, Revolver LP - UK First 
Press Stereo Release 1966 on Parlophone 
- PCS 7009. Laminated Flipback Garrod 
and Lofthouse Sleeve with Small Stereo 
on the front. Yellow / Black labels. -1 / -1 
Matrix Numbers. Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+
 £80-120
 

217.	 The Beatles Box Set, The Beatles 
Singles Collection Box Set - released 2019 
on Apple (602547261717) - 23 7” Singles 
in Blue Box - Brand New and Sealed
 £60-100
 

218.	 Soul / Motown LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Soul, Funk and Motown with 
artists including The Supremes, Martha 
Reeves & The Vandellas, Joe Tex, Four 
Tops, Smokey Robinson, Otis Redding, 
The Temptations, Stevie Wonder and 
more - various years and conditions
 £60-100

219.	 Thelma Houston 7” Singles, 
approximately forty 7” singles by Thelma 
Houston including a number of Promos 
with titles including Jumpin Jack Flash, 
Save The Country, Any Way You Like It, 
I’m Here Again, I Just Wanna Be Me, Save 
The Country, I Can’t Go On Living Without 
Your Love and more - various years and 
conditions
 £30-50
 

220.	 Scorpions 7” Singles, 
approximately twenty-two 7” singles 
by The Scorpions and Herman Rarebell 
including Demos and Coloured Vinyl and 
with titles including The Zoo, Is There 
Anybody There, Lovedrive, Make It Real, 
Big City Nights, Rhythm of Love, Passion 
Rules The Game and more - various years 
and conditions
 £30-50
 

221.	 Queen 7” Single, The Show Must 
Go On 7” Single - 1994 Italian Limited 
edition of 2,000 (number 176) on red 
vinyl - light ringwear on rear of sleeve, 
otherwise EX+, Vinyl EX+
 £100-150
 

222.	 Stereo Classical LPs, fourteen 
Stereo Classical LPs with labels 
comprising Columbia, HMV, Deram, DGG, 
Philips, RCA Victor and Argo including 
Originals and Reissues - various years and 
conditions
 £50-80
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223.	 Classical LPs, approximately 
ninety albums of mainly Classical music 
with labels including Decca, HMV, DGG, 
Argo, RCA Victor, Philips, Pye, Capitol and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

224.	 Classical LPs six albums and a 
Box Set comprising ASD 253 (UK ED1), 
SAX 2259 (UK ED1), SAX 2369-2373 Box 
Set (UK ED2) and four Purcell Albums on 
Argo (RG 84, RG 85, RG 112 and RG 113) - 
various years and conditions
 £60-100
 

225.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately forty albums and nine 
Box Sets of mainly Classical including a 
number of Quadrophonic releases and 
with labels including Decca, HMV, DGG, 
Columbia, Philips, Argo, RCA, Supraphon 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

226.	 Sixties LPs, approximately 
one hundred albums by mainly Sixties 
artists with some Soundtrack and TV 
LPs including Elvis, Buddy Holly, Everly 
Brothers, Georgie Fame, Bob Lind, Duane 
Eddy, Beach Boys, Lulu, The Goons and 
more - some duplicates - various years 
and conditions
 £50-80
 

227.	 Sixties 7” Singles, approximately 
three hundred singles, mainly UK releases 
from the sixties and the vast majority 
in original company sleeves with labels 
including Parlophone, RCA, Columbia, 
MGM, Decca, Philips, Mercury, Pye, 
Brunswick, Top Rank, WB, Reprise, Oriole 
and more -various years and conditions
 £100-150
 

228.	 Led Zeppelin LPs, five albums 
comprising Led Zeppelin II, III, IV, 
Presence and Coda - various countries, 
Years and conditions
 £40-60
 

229.	 Cream / Who / Hendrix LPs, 
twenty albums by Jimi Hendrix, The Who, 
Cream and Solo members with titles 
including The Cry of Love, Experience, 
Loose Ends, Rainbow Bridge, Heavy 
Cream, Songs for a Tailor, Wheels of Fire, 
Tommy, Mad Ox, My Generation (reissue) 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

230.	 Rock / Prog 12” Singles, 
approximately one hundred 12” Singles 
of mainly Classic and Prog Rock including 
Picture Discs, Coloured Vinyl and Limited 
Editions and with artists including 
Genesis, IQ, Pallas, It Bites, Marillion, 
Tangerine Dream, Bruce Springsteen, 
Alice Cooper, Hawkwind, All About Eve, 
LA Guns, Little Angels and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

231.	 David Bowie LP, David Bowie 
(Space Oddity) Album - ‘Paul Smith’ 
Limited Edition released on ISO / 
Columbia (DB 69731) -’Space’ Vinyl - 
Brand New and Sealed
 £100-150
 

232.	 David Bowie LP, Hours LP - 
Limited Numbered Edition released 2015 
on ISO / Columbia (MOVLP 1400) - Purple 
/ Blue Vinyl with Book in Stickered Poly 
Sleeve - Numbered 002362 - All in EX+ 
condition
 £50-80
 

233.	 Sixties 7” Singles, approximately 
three hundred 7” singles, mainly from 
the Sixties with artists including The Who, 
Rolling Stones, Georgie Fame, The Truth, 
The Beatles, Marmalade, The Troggs, 
Fleetwood Mac,Lonnie Donegan, The 
Spectrum, Brenda Lee and more - various 
years and conditions
 £80-120
 

234.	 Progressive Rock LPs, 
approximately fifty-five allbums of mainly 
Prog Rock with artists including Genesis, 
Jethro Tull, Pink Floyd, Focus, Traffic, Gas 
Works, Tangerine Dream, Free, Moody 
Blues, Kate Bush, Yes, David Bedford and 
more - various years and conditions
 £100-150
 

235.	 Neil Young Promo 12” Singles, 
eight Promo 12” singles comprising Get 
Back To The Country, Touch The Night, 
Long Walk Home, People On The Street, 
Buffalo Stomp / Ode to Wild Bill, Opera 
Star, Southern Pacific and Too Lonely - 
various years and conditions
 £40-60
 

236.	 Neil Young / CSNY LPs, eight 
albums by Neil Young and CSN&Y 
comprisng Déjà Vu, So Far, After The Gold 
Rush, Everybody Knows This Is Nowhere, 
Time Fades Away, Live Rust, American 
Stars & Bars and Freedom - various years 
and conditions
 £40-60
 

237.	 Heavy Rock / Metal LPs, 
eleven albums and two 12” Singles 
of mainly Heavy Rock and Metal 
with artists comprising Three Man 
Army, Black Sabbath, Geordie, Brian 
Johnstone, Robert Plant, David Lee Roth 
and Whitesnake - various years and 
conditions
 £50-80
 

238.	 The Beatles LP, A Hard Day’s 
Night LP - Original UK Mono release 1964 
on Parlophone (PMC 1230) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve, 
‘Parlophone Co’ text round label rim - 3N 
Matrix numbers - Both Sleeve and vinyl in 
Excellent condition
 £30-50
 

239.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles mainly from the 1970s 
and 1980s with artists including Elton 
John, ELO, Blondie, Slade, Shakin Stevens, 
Matchbox, Dave Edmunds, Darts, Sweet 
and many more - various years and 
conditions but mainly Excellent
 £100-150

240.	 Rockabilly / Rock n Roll 7” 
Singles, approximately ninety singles of 
mainly Rockabilly and Rock  n Roll with 
artists including Stray Cats, Flying Saucers, 
Shakin Pyramids, Meteors, Blue Cats, 
Whirlwind, Matchbox, Darts, Polecats and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

241.	 Rockabillly / R&B LPs, sixteen 
albums of mainly Rockabilly and R&B with 
artists comprisng Jason & The Scorchers, 
Fabulous Thunderbirds, Southside 
Johnny, The Beat Farmers, The Boys, 
Mike Morgan & The Crawl, The Blasters 
and 4 Big Guitars From Texas - various 
conditions but mainly Excellent
 £40-60
 

242.	 Rock / Folk Rock LPs and 12” 
Singles, sixteen albums and two 12” 
singles of mainly Classic and Folk Rock 
with artists including Guns N Roses, 
Whitesnake, Sensational Alex Harvey 
Band, Gonzalez, Silverhead, Climax Blues 
Band, Horslips, Peter Green and more - 
various years and conditions
 £40-60
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243.	 David Bowie 7” Singles,  
fifteen Original UK release 7” singles 
including Diamond Dogs (Demo), Life on 
Mars (Picture Sleeve), The Jean Genie, 
Starman, Rebel Rebel, Rock n Roll Suicide, 
Changes, Heroes and more - all in Original 
Company sleeves or Picture sleeves - 
various years and conditions but largely 
Excellent
 £40-60
 

244.	 Progressive Rock LPs, fifteen 
albums of mainly Prog Rock with artists 
including Pink Floyd, If, Yes, Kraftwerk, 
Grease Band, Stackridge, Traffic, The 
Flock, Focus, Brinsley Schwarz and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

245.	 LP Records, approximately 
seventy LPs and a Box Set of various 
genres with artists including John Martyn, 
Bruce Springsteen, Mike Nesmith, Elton 
John, Roxy Music, George Harrison, Los 
Lobos, The Monkees and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

246.	 LPs / Singles, approximately 
seventy albums and 30 7” singles of 
various genres with artists including 
David Bowie, Alice Cooper, Asgard, XTC, 
Kate Bush, The Police, Santana, ELO, Gary 
Numan, The Horslips and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

247.	 Beach Boys 7” Singles, 
approximately fifty 7” singles by The 
Beach Boys and solo with titles including 
Little Deuce Coupe, Wouldn’t It Be 
Nice, Cottonfields, Surfin USA, God Only 
Knows, Good Vibrations, Kona Coast and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

248.	 Neil Young 7” Single, Like a 
Hurricane 7” Single b/w Saddle Up The 
Palomino - Original French release 1977 
on reprise (14 485) Sleeve and vinyl in EX- 
condition
 £20-30
 

249.	 Buffalo Springfield / Stephen 
Stills LPs, eight albums by Buffalo 
Springfield, Manassas and Stephen Stills 
comprising Buffalo Springfield, Last Time 
Around, Buffalo Springfield (Double), 
Manassas, Down The Road, Stephen 
Stills & Manassas (Sealed), Stephen Stills 
and Stephen Stills 2 - various years and 
conditions
 £50-80

250.	 Rock LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly Rock with 
artists including Status Quo, The James 
Gang, Little Feat, Eric Clapton, Bad 
Company, Tom Petty, Jackson Browne, 
Steve Earle, Doobie Brothers and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

251.	 Rock / Metal 7” Singles, 
approximately one hundred singles of 
mainly Classic Rock and Metal with artists 
including Queen, Deep Purple, Thin Lizzy, 
Geordie, Nazareth, SAHB, Motorhead, 
INXS, Triumph, Alice Cooper and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

252.	 Records, approximately sixty-
five LPs, three Box Sets and fifteen 7” 
Singles / EPs of various genres with artists 
including Beatles, Slade, Beach Boys, Thin 
Lizzy, Isley Brothers, Iron Heart, Tourists, 
Blondie, Ella Fitzgerald, Frank Sinatra and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

253.	 Rock / Prog LPs, approximately 
forty albums of mainly Rock and Prog 
with artists including Pink Floyd, Yes, The 
Doors, Queen, Status Quo, Neil Young, 
Roxy Music, Elton John, Sham 69 and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

254.	 Sixties 7” Singles, approximately 
three hundred and fifty singles, mainly 
from the sixties with artists including 
Elvis, Manfred Mann, Merseybeats, The 
Troggs, Spotnicks, Johnny Rivers, The 
Drifters, Billy Fury, Duane Eddy, The 
Fortunes, Shadows, Bobby Vee and many 
more - many in original company sleeves 
- various years and conditions
 £100-150
 

255.	 Coloured Vinyl 7” Singles, 
approximately thirty-five coloured 
Vinyl 7” singles with artists including 
Iron Maiden, David Bowie, Motorhead, 
Depeche Mode, New York Dolls, Dr 
Feelgood, ELO, Japan, Prince and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

256.	 Rock / Metal LPs,  approximately 
thirty albums of mainly Rock and Metal 
with artists including Black Sabbath, 
Metallica, Led Zeppelin, Queen, Rush, AC/
DC, The Doors, Rose Tattoo, Deep Purple 
and more - many sleeves have stickers 
front top right, Vinyl in various conditions
 £60-100
 

257.	 Records, approximately thirty-
five albums and approximately forty 
7” singles and EPs - mainly of Jazz and 
Sixties with a few from other genres and 
with artists including The Beatles, Bob 
Dylan, Modern Jazz Quartet, Cannonball 
Adderley, David Bowie, Cliff Richard, 
Gerry Mulligan, Count Basie and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

258.	 Library Records / De Wolfe, 
approximately forty Music De Wolfe 
label Library 10” records, mainly from 
the Sixties with titles including Guitars 
In Motion, This Is Brazil, War Machine, 
Trouble Spot, Agents Anonymous, Ten 
O’Clock Jump, Rhythmic Movement  and 
more - mainly plain sleeves  - vinyl various 
but largely Excellent
 £50-80
 

259.	 Library Records / Boosey & 
Hawkes, approximately thirty-five Boosey 
& Hawkes label Library 10” records, 
mainly from the sixties with titles 
including Riot Squad, Druid’s Incantation, 
Blues Shantung, The Heart of a Roboit, 
The Computers, Knife Chase, Bass Bits, 
Walking Blues  and more  - plain sleeves, 
various conditions but mainly Excellent
 £50-80
 

260.	 Library Records, approximately 
sixty Library 10” records comrpsing 
approximately twenty Boosey & 
Hawkes, twenty-five Mood Music and 
fifteen Harmonic label Library 10” 
records, mainly from the sixties with 
titles including Speed Demon, Lunar 
Landscape, Industrial Traffic, Death Ride 
to Damascus, Background to Industry, 
Railroad Rhythm, Starscape, Flying 
Shadows and more  - plain sleeves, 
various conditions but mainly Excellent
 £50-80
 

261.	 Library Records / De Wolfe, 
approximately thirty Music De Wolfe 
label Library 10” records, mainly from 
the Sixties with titles including Musique 
Concrete and Electronique, Dancing 
Pistons, Five Lane Tear Up, Perception 
in Rhythm, Beatnik Twist, Fiddler’s 
Rag, The Big Knife, Mob Violence, The 
Madness of Chemistry and more - mainly 
plain sleeves  - vinyl various but largely 
Excellent
 £50-80
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262.	 Beatles and Solo, approximately 
thirty-five albums, an EP and three 
singles by The Beatles and Solo members 
including MMT EP, Rubber Soul (Loud 
Cut), Beatles For Sale, Abbey Road, Venus 
and Mars, Mind Games, Rock n Roll, Dark 
Horse, Band on the Run and more - some 
duplicates - various years and conditions 
- sold together with A Hard Days Night 
Souvenir book
 £60-100
 

263.	 George Russell LPs, nine albums 
comprising Stratusphink, Electronic 
Sonata For Souls Loved By Nature, The 
African Game, Vertical Form VI, The 
Stratus Seekers, Live In An American Time 
Spiral, Jazz in the Space Age, So What and 
Outer Thoughts - various conditrions but 
mainly Excellent to EX+
 £40-60
 

264.	 Charles Mingus LPs, seventeen 
albums including Scenes in The City, 
Meditation, Abstractions, Let My Children 
Hear Music, Stormy Weather, East 
Coasting, Me Myself An Eye, Mingus 
Dynasty, Ah Um and more - various years 
and conditions
 £50-80
 

265.	 Modern Jazz LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly modern 
Jazz with artists including Stan Tracey, 
Sonny Rollins, Bud Powell, King Curtis, 
Wynton Marsalis, Keith Jarrett, Miles 
Davis, Morrisey / Mullen, Blossom Dearie, 
Ornette Coleman, Cannonball Adderley 
and more - various years and conditions
 £100-150
 

266.	 Jazz LPs, approximately one 
hundred and fifty albums of mainly 
Jazz, Big Band and Swing with artists 
including Oscar Peterson, Count Basie, 
Dave Brubeck, Maynard Ferguson, Billie 
Holiday, Ella Fitzgerald, John Dankworth, 
Dudley Moore, Cleo Laine, Lionel 
Hampton and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

267.	 Art Blakey / Jazz Messengers 
LPs, twelve albums by The Jazz 
Messengers, Art Blakey and related 
comprising Ain’t Life Grand, At The Café 
Bohemia Volumes 1 and 2, Horace Silver 
Trio, Art Blakey & The Jazz Messengers, 
Caravan, New York Scene, A Night At 
Birdland Volumes 1 and 2, Drum Suite, 
Free For All and Blues Bag - mainly 
Excellent condition
 £40-60
 

268.	 Jazz / Fusion LPs, twenty-six 
albums of mainly Fusion and Progressive 
Jazz with artists including Jean Luc Ponty, 
Herbie Hancock, Chick Corea, Return to 
Forever, Barbara Thompson, Santana, 
Fuse One and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

269.	 Rolling Stones LPs, eighteen 
albums by the Rolling Stones including 
Exile on Main Street, Sticky Fingers, 
Between The Buttons, Beggars Banquet, 
Aftermath, Some Girls, Goats Head Soup, 
Stone Age, Black and Blue, Flashpoint 
and more - early albums mainly reissues - 
sold together with Keith Richards - Same 
LP and Mick Jagger - Wandering Spirit - 
Various years and conditions
 £60-100
 

270.	 Jimi Hendrix Box Set, Voodoo 
Child - four Album Box Set released 2001 
on Classic Records (RTH-2016) - with 
Booklet and all in Excellent+ condition
 £50-80
 

271.	 Jimi Hendrix Box Set, The Jimi 
Hendrix Experience - eight album Limited 
Edition Box set released 2000 on MCA 
(088 112 316-1) - Velvet covered Box with 
Book - light wear to rear of box - contents 
in Excellent+ condition
 £60-100
 

272.	 Progressive Rock LPs,  twenty-
one albums with artists comprising Camel 
(six), Yes (two), Genesis (five), The Enid 
(four), PFM, Jethro Tull, Argent and Rick 
Wakeman
 £80-120
 

273.	 LPs / 7” Singles, a varied 
collection of albums and 7” singles 
comprising fourteen singles on the 
Top Rank label all in original sleeves 
and mainly Excellent condition, and 
approximately sixty albums of various 
genres  including Classical, Pop, Country 
and Rock with artists including Bob 
Seger, JJ Cale, Eurythmics, Eagles, Johnny 
Cash, Emma King, Eric Clapton and more 
in various conditions and several with 
Record Library stamps
 £40-60
 

274.	 Rock n Roll LPs, sixteen albums 
by Gene Vincent, Eddie Cochran and 
Buddy Holly with titles including Buddy 
Holly, Holly In The Hills, Buddy Holly 
Showcase, Sounds Like Gene Vincent, The 
Crazy Beat of Gene Vincent, Singin to my 
Baby, Cherished Memories, The Eddie 
Cochran Memorial Album and more - 
various years and conditions
 £80-120
 

275.	 Manfred Mann and Solo EPs / 
7” Singles, approximately ninety EPs and 
7” singles by Manfred Mann, Solo and 
related artists from around the world 
including Australia, Japan, Yugoslavia, 
Norway, Spain, Germany, Denmark, UK 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

276.	 Sixties / Jazz EPs and Singles, 
approximately fifty 7” singles and 
EPs, mainly Jazz or Sixties with artists 
including The Beatles, John Lennon, 
Hollies, Jethro Tull, Miles Davis, Fats 
Navarro, Modern Jazz Quartet, Supremes, 
Temptations - various years and 
conditions
 £40-60

277.	 Classical LPs, approximately fifty 
albums and a Box Set of mainly Classical 
with labels including HMV, DGG, Decca, 
RCA, Heliodor and more - various years 
and conditions - sold together with 
twenty albums of mainly Jazz and Easy 
Listening including Ella Fitzgerald, Fank 
Sinatra, Stan Getz and more
 £40-60
 

278.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately forty albums and ten 
Box Sets of mainly Classical with labels 
including Decca, HMV, DGG, Philips, RCA, 
Eterna, MK, Claves and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

279.	 Stereo Classical LPs, fifteen 
stereo albums on Decca (SXL 6356, 6273 
and 6159 - all WBG Labels), DGG (138 
923, 138 802, 136 228, 138 877 and 138 
917 - all ‘Red’ Stereos), Columbia (SAX 
2546, 2582 - both Red S/C labels), HMV 
(ASD 521 - Gold / Cream labels) and 
Philips (SABL 185, SAL 3537, SAL 3545 
and SAL 3579 - all Purple labels) - various 
years and conditions
 £80-120
 



www.specialauct ionservices.com16

280.	 Classic Rock / Pop LPs, nine 
albums and a Box Set of mainly Classic 
Rock and Pop with artists comprising 
Fleetwood Mac, Police, Runaways, Bang!, 
Chilliwack, Toto, Cooper Brothers and 
Wiggy Bits - various years and conditions
 £40-60
 

281.	 Folk / Blues LPs, approximately 
twenty-eight albums of mainly Folk and 
Blues with artists including Josh White, 
Derroll Adams, Blind Blake, Woody 
Guthrie, Joan Baez, Albion Band, High 
Level Ranters, Jim Kweskin and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

282.	 Gerry Mulligan LPs, fifteen 
albums including Revelation, Relax!, Night 
Lights, Butterfly With Hiccups, Saxy!, 
Gerry Mulligan ‘63, Lilttle Big Horn and 
more - various conditions but mainly 
Excellent to EX+
 £40-60
 

283.	 Jazz LPs, fifteen albums of 
mainly Jazz with artists including Bobby 
Timmons, Paul Desmond, Cannonball 
Adderley, Eugene Wright, JJ Johnson, 
Sonny Criss, Serge Chaloff and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

284.	 Duke Ellington LPs, 
approximately eighty albums including 
Ellington At Newport, Midnight In Paris, 
Far East Suite, In a Mellotone, Johnny 
Come Lately, Afro-Bossa, Up In Duke’s 
Workshop, The Ellington Suites, Pretty 
Woman and more - various conditions 
but mainly Excellent to EX+
 £50-80
 

285.	 Miles Davis LPs, nine albums 
comprising Most of Miles, Birth of the 
Cool, Collectors Items, Blue Haze, Miles 
Davis and Sonny Rollins, Blue Christmas, 
Workin and Steamin, Miles Daviss Volume 
1 and Volume 2 - mainly Excellent to EX+ 
condition
 £40-60
 

286.	 Reggae / Dub / Ska LPs, twenty-
one albums of mainly Reggae, Ska 
and Dub with artists including Prince 
Buster, Tristan Palma, Jah Shaka, Lee 
Scratch Perry, Peter Tosh, Dennis Brown, 
Yellowman and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

287.	 Gary Moore / Jeff Beck / Taste 
LPs, fourteen albums comprising Taste  
(Taste, On The Boards and Live Taste), Jeff 
Beck (Beck-Ola, Truth, Jeff Beck Group, 
Wired, Blow by Blow and Rough and 
Ready) Gary Moore (Grinding Stone, After 
Hours, Victims of the Future, Back on The 
Streets and Corridors of Power) - various 
years and conditions
 £50-80
 

288.	 Jazz LPs, fourteen albums of 
mainly Modern Jazz with artists including 
Blossom Dearie, Horace Silver, Eddie 
Harris, Jan Johansson, Jimmy Giuffre, 
Charles Mingus, Eddie Thompson and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

289.	 Jazz LPs, fourteen albums of 
mainly Modern Jazz with artists including 
Ian Carr’s Nucleus, Thelonious Monk, 
Miles Davis, Teddy Charles, Sonny Rollins, 
The Jazz Messengers, Teddi King and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

290.	 Jazz LPs, seven albums of mainly 
Modern Jazz with artists comprising Stan 
Tracey, Gene Ammons, Sonny Stitt, Albert 
Ayler, Shirley Scott, Anglo American 
Allstars and Jackie McLean - various years 
and conditions
 £60-100
 

291.	 LPs / 12” Singles, approximately 
fourteen LPs and twenty 12” Singles 
of mainly Rock and Pop with artists 
including New York Dolls, Jimi Hendrix, 
Nico, Atomic Rooster, Rick Wakeman, 
Elton John, Chicago, Cozy Powell, Donna 
Summer and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

292.	 7” Singles, approximately two 
hundred and fifty 7” singles mainly 
from the 1970s and 1980s with artists 
including Shakin Stevens, Ike & Tina 
Turner, Buzzcocks, Blancmange, Dionne 
Warwick, George Benson, Donna 
Summer, Kim Wilde, Billy Joel and many 
more - various years and condition
 £50-80
 

293.	 Rock / Prog LPs, approximately 
forty albums of mainly Classic, Heavy and 
Progressive Rock with artists including 
AC/DC, Queen, Deep Purple, The Who, 
Humble Pie, Bad Company, UFO, Rory 
Gallagher, Budgie, Rainbow, Whitesnake 
and more - mainly Excellent condition
 £100-150
 

294.	 Jazz / Blues 78s, approximately 
thirty-five 78s of mainly Jazz and Blues 
with artists including Leadbelly, Gene 
Krupa, Count Basie, Louis Armstrong, Red 
Norvo, Ella Fitzgerald and more - various 
years and conditions
 £30-50
 

295.	 Jazz / Blues 78s, approximately 
fifty-five 78s of mainly Jazz and Blues 
with artists including Jelly Roll Morton, 
Lu Watters, Leadbelly, Joe Turner, Mutt 
Carey, Red Onion Jazz Babies, Wild Bill’s 
Stompers, Albert Ammons, Artie Shaw 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

296.	 Durium / Filmophone 78 
Flexidiscs, approximately one hundred 
78 rpm 10” Flexidiscs comprising 
of approximately sixty on Durium, 
approximately forty on Filmophone and 
four on ‘Hit of the Week’ with artists 
including Durium Dance Band, The 
Cuveliers, Lilian Byrne, Sarah Fischer, 
Ronnie Donaldson, Morton Downey, 
Durium Revellers and more - some 
duplicates - various years and conditions
 £50-80
 

297.	 Walt Disney 78s / Box Sets, 
large number of Disney related 78s and 
Folder Sets including six Mickey Mouse 
and Silly Symphonies Folder Sets, Songs 
From Snow White, Snow White and 
The Seven Dwarves, The Sorcerer’s 
Apprentice - various conditions including 
a couple which have been chipped - sold 
together with a number of other mainly 
Chidren related 78s including two Winnie 
The Pooh folder sets
 £80-120
 

298.	 Rock n Roll 78s, five UK release 
78s comprising Jerry Lee Lewis - Great 
Balls of Fire, Elvis - One Night and Got A 
Lot of Livin To Do, Danny & The Juniors - 
At The Hop and Bill Haley - Rock Around 
The Clock - various years and conditions
 £30-50
 

299.	 Jazz / Parlophone 78s, one 
hundred plus 10” 78s of mainly Jazz 
with artists including Duke Ellington, 
Harry Parry, Johnny Dankworth, Geraldo, 
Charles Mingus and many others with 
Dizzy Gillespie’s Good Dues Blues & Shaw 
‘Nuff, Benny Goodman’s Limehouse 
Blues, Count Basie’s Harvard Blues, 
Barney Bigard’s Jazz A La Carte various 
years with many in good condition
 £50-80
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300.	 Jazz / Capital 78s, fifty plus 10” 
78s with the majority by Stan Kenton 
and Benny Goodman plus artists Charlie 
Barnet, Nellie Lutcher and others various 
years and many in good condition
 £30-50
 

301.	 Jazz / Decca / Regal Zonophone 
/ MRM 78s,  thirty three Decca, two 
Regal & eleven MGM 10” 78s including 
artists George Chisholm, Josephine 
Bradley, George Shearing and others, 
various years and many in good condition
 £30-50
 

302.	 Elvis Presley 78s, sixteen UK 10” 
78s on RCA and HMV with titles including 
A Fool Such As I, Wear My Ring, Rip It Up, 
Blue Suede Shoes, Paralyzed, Hound Dog, 
Don’t, Jailhouse Rock and more - various 
years and conditions 
 £50-80
 

303.	 Rock n Roll 78s, approximately 
forty-five 78s of mainly Rock n Roll with 
artists including Gene Vincent, Eddie 
Cochran, Buddy Holly, The Crickets, Fats 
Domino, Little Richard, Bill Haley and the 
Comets, Jackie Wilson and more - various 
years and conditions
 £100-150

304.	 Jazz / Blues / Easy 78s, 
approximately eighty 78s of mainly Jazz, 
Blues, Country and Easy with artists 
including Count Basie, Sugar Chile 
Robinson, Frankie Laine, Lonnie Donegan, 
Johnny Ray, Arthur Smith, The Coasters, 
Paul Anka, Frank Sinatra and more -  
various years and conditions
 £50-80
 

305.	 Jazz / Swing / Big Band 78s, 
approximately ninety 78s of mainly Jazz, 
Blues, Big Band and Easy with artists 
including Mills Blue Rhythm Band, Count 
Basie, Buddy De Franco, Chubby Jackson, 
Vic Lewis, Glenn Miller, Duke Ellington 
and more -  various years and conditions
 £50-80
 

306.	 Jazz / Blues 78s, twenty three 
10” 78s including Charlie Parker - Cool 
Blues, Cheers, Ornithology plus Howard 
McGhee, Sonny Berman and Lee Konitz 
on the Esquire label, Duke Ellington - 
Caravan & She, Dave Brubeck - Love 
walked in & Undecided all on Vogue also 
Muggsy Spanier, Chris Barber, Count Basie 
and others on a variety of labels various 
years and many in good condition
 £40-60
 

307.	 Jazz / Columbia / Brunswick 
78s, seventy five 10” Columbia (43) 
including artists Duke Ellington, John 
Hammond, Frank Sinatra, Woody 
Herman, Les Brown, Benny Goodman,  
and more Brunswick  (32) including artists 
Woody Herman, Duke Ellington, Gene 
Krupa, Harry James and more, various 
years many in good condition
 £40-60
 

308.	 Jazz / Swing / Blues 78, eighty 
plus 10” 78s on HMV including artists 
Glenn Miller, Charlie Barnet, Tommy 
Dorsey, Artie Shaw, Duke Ellington, Kenny 
Clarke and more, various years and many 
in good condition
 £50-80
 

309.	 Jazz / Swing / Blues 78, sixty 
plus 10” 78s on HMV including Dizzy 
Gillespie - Good Bait, Cubana Bop, Oop-
pop-a-da,  Fats Waller - Send Me,  other 
artists include Coleman Hawkins, Tex 
Beneke, Glenn Miller and more together 
with six 12” 78s - various years with many 
in good condition
 £40-60
 

310.	 Rock / Prog CDs / Box Sets, 
twenty-six CDs and three Box Sets of 
mainly Prog and Classic Rock with artists 
including David Bowie, Led Zeppelin, Yes, 
Queen, Deep Purple, Alice Cooper, Rolling 
Stones, Guns n Roses, The Darkness  and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

311.	 CDs, approximately two hundred 
CD albums and twenty CD singles of 
various genres with artsist including 
Fleetwood Mac, Santana , Roy Orbison, 
Buddy Holly, Madonna, Prince, Stevie 
Wonder, Rolling Stones, The Jam and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

312.	 Bruce Springsteen CDs / 
Box Set, approximately fifty Bruce 
Springsteens CDs and a box set - some 
removed from jewel cases - with titles 
including The Collection 1973-84 Box 
Set (Sealed), The Promise, MTV Plugged 
(Japan), Magic, Bound For Glory, Live in 
New York, Live In Dublin, Wrecking Ball 
and more - sold with Bob Dylan - Don’t 
Look Back DVD Box Set and six CSNY 
related CDs in soft cases
 £50-80
 

313.	 Neo Prog CDs, approximately 
thirty CDs of mainly Neo Prog Bands 
including Porcupine Tree, Echolyn, 
Blackfield, Quasar, Protos, Transatlantic, 
Francis Dunnery, Pure Reason Revolution, 
Karnataka and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

314.	 Jazz CDs, approximately one 
hundred and fifty CDs of mainly Jazz 
and Big Band with artists including Duke 
Ellington, Count Basie, Buddy Rich, Artie 
Shaw, Gene Krupa, Benny Goodman, 
Woody Herman and more - mainly 
Excellent condition
 £40-60
 

315.	 Modern Jazz CDs / Box Sets, 
three Box Sets and approximately 
thirty-five CDs of mainly Modern Jazz 
with artists including Miles Davis, Bill 
Evans, Wynton Marsalis, Zoot Sims, Paul 
Desmond, Art Pepper, Stan Getz, Fats 
Navarro and more - mainly Excellent 
condition
 £40-60
 

316.	 Classical CDs / Box Sets, 
approximately one hundred and twenty-
five mainly Classical CDs and Box Sets 
with labels including Naxos, Chandos, 
EMI, BBC Music, Hyperion, Decca, 
Concord, Teldec and more - mainly 
Excellent condition
 £50-80
 

317.	 Signed CDs, twenty four CDs, all 
with signatures of the artists including 
The Animals, Kiki Dee, Andy Fairweather-
Low, Searchers, Tremeloes, Herman’s 
Hermits, Marmalade, The Ivy League and 
more - mainly Excellent condition
 £50-80
 

318.	 The Rolling Stones CD Box Set, 
The Rolling Stones In Mono - Fifteen 
CD Box Set released 2016 on ABKCO 
(018771834526) - with 48 page book - 
Brand New and Sealed
 £80-120
 

319.	 CDs / Box Sets / DVDs, 
collection of sixteen CD Box Sets, CDs and 
DVDs with artists including Booker T and 
the MGs, REM, Neil Young, Yardbirds, The 
Who, Radiohead, Beatles, Rolling Stones 
and more - mainly Excellent condition
 £40-60
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320.	 King Crimson Box Set, The 
Essential King Crimson Frame By Frame 
- 4 CD Box set released 1991 on Virgin 
(KC BOX 1) - With Book and Pete Frame 
Family Tree - All in EX+ condition
 £30-50
 

321.	 Beatles and Solo CDs, fourteen 
CDs by the Beatles and solo including 
Concert For Bangladesh Box Set, 
Alternate Past Masters Vol 1, Alternate 
Plastic Ono Band, Alternate Imagine, 
Alternate Shaved Fish, Liverpool, Yellow 
Submarine, Gone Troppo and more - sold 
together with three CDs by Joe Brown, 
Hermans Hermits and Cliff Richard
 £30-50
 

322.	 CDs, one hundred and eighty 
plus CDs of mixed genre but mainly rock 
and pop from various years including Pink 
Floyd, Johnny Cash, White Stripes, REM, 
Supergrass, The Hives,  Radiohead and 
many more - various years and conditions
 £60-100
 

323.	 CDs / Box Sets / DVDs, 
approximately one hundred and fifty CDs 
and CD Box Sets (approximately eighty 
CDs without cases), with artists including 
Led Zeppelin, Pink Floyd, James Taylor, 
Beach Boys, David Bowie, Love, REM, 
Jethro Tull, Mike Oldfield, Jean Michel 
Jarre and more - sold together with 
approximately twelve DVDs, ten cassette 
tapes and an 8 track - various years and 
conditions
 £60-100
 

324.	 Beatles Box Set, The White 
Album Anniversary Edition 6 CD + Blue 
Ray Box Set - 2018 release on Apple 
(0602567571957) - In Slipcase with 
(opened) seal - All in EX+ condition
 £50-80
 

325.	 Beatles Box Set, Abbey 
Road Anniversary Edition 3 CD + Blue 
Ray Box Set - 2019 release on Apple 
(0602577921124) - Brand New and 
Sealed with Sticker
 £40-60
 

326.	 David Bowie Box Set, Five 
Years 1969 - 1973 - 12 CD Box Set box 
set (Parlophone - DBX 1) comprising 
remastered studio and live albums plus 
a new compilation double album and a 
companion hardback book. Tiny dink to 
one corner, otherwise all in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

327.	 David Bowie Box Set, Who Can 
I Be Now? 1974-76 - 12 CD Box Set box 
set (Parlophone - DBX 2) comprising 
remastered studio and live albums 
plus a new compilation double album 
and a companion hardback book. All in 
Excellent+ condition
 £50-80
 

328.	 Pink Floyd Box Set, Oh By The 
Way - 14 CD Box Set with all albums 
from Piper At The Gates of Dawn to The 
Division Bell - UK release 2007 on EMI 
(511 2672) - All in LP replica sleeves - 
In Double Box and card outer - with 2 
coasters and poster - all in Excellent+ 
condition
 £60-100
 

329.	 Blur Box Set, Blur 21 - The Box 
- UK release 2012 on EMI (BLURBOX21) 
- twenty-one CD Box Set with all seven 
studio albums in 2 disc versions, four 
Discs of Rarities and three DVDs + 7” 
single of Superman plus hard bound 
Book-  in top opening case - all in 
Excellent+ condition
 £50-80
 

330.	 Pete Townshend Box Set, 
Lifehouse Chronicles - UK release 2000 
on Eel Pie (EPR 02) - six CD Set in Fold out 
Hard Cover in outer slipcase with Book 
- Slipcase VG+, everything else in EX+ 
condition
 £200-300
 

331.	 The Who Box Set, Tommy - four 
CD Box set released 2013 on Polydor 
(3747396) - four CDs with Book and 
poster in slipcase - all in EX+ condition
 £50-80
 

332.	 The Who Box Set, Quadrophenia 
- Live In London - five CD / DVD / Blue 
Ray Box set released 2015 on Universal 
(B0020389-00) - Tin in Printed Plastic 
Box with Sticker, Book and Badge - 
Plastic outer has a split on the opening, 
otherwise Excellent - Tin and all contents 
EX+
 £50-80
 

333.	 CD Albums, approximately 
seventy albums of mainly Rock and Pop 
with artists including Neil Young, Bruce 
Springsteen, Peter Gabriel, Prince, REM, 
Kate Bush, Radiohead, Santana, Van 
Morrison, Elbow and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

334.	 Sixties CDs, twenty-six CD 
albums by Sixties artists including special 
editions with artists comprising Traffic, 
Rolling Stones, Small Faces, John Lennon, 
The Doors, The Band, Lou Reed / John 
Cale, Johnny Cash and Donald Byrd - 
various conditions but mainly Excellent
 £40-60
 

335.	 Lou Reed Box Set, The RCA & 
Arista Album Collection - 16 CD Box set 
released 2016 on Sony (88843038032) - 
With Book, Poster, 5 Prints in Envelope 
and Insert - small scuff bottom centre 
of the outer case, otherwise all in EX+ 
condition
 £60-100
 

336.	 Pink Floyd Box Set, The Wall - 
Immersion Edition Box Set released 2012 
on EMI (5099902943923) - 6 CDs / DVD 
/ Album Book / Photo Book / Art Print / 
Ticket / Pass / Coasters / Scarf / Cards / 
Marbles - small tear on the sticker inside 
the top of the box, otherwise all in EX+ 
condition
 £50-80
 

337.	 Pink Floyd Box Set, Wish You 
Were Here - Immersion Edition Box Set 
released 2011 on EMI (5099902943527) 
- 2 CDs /2  DVDs / Blue Ray / Album Book 
/ Photo Book / Art Print / Ticket / Pass / 
Coasters / Scarf / Cards / Marbles - all in 
EX+ condition
 £50-80
 

338.	 Grateful Dead Box Set, The 
Golden Road (1965 - 1973) - twelve CD 
Box Set released 2001 on Rhino Records 
(R2 74401) - Embossed Box has a few 
light dinks, all contents in EX+ condition
 £40-60
 

339.	 Grateful Dead Box Set, Beyond 
Description (1973 - 1989) - twelve CD 
Box Set released 2004 on Rhino Records 
(R2 76491) - Brand New and Sealed with 
Sticker
 £60-100
 

340.	 Bruce Springsteen Box Set, The 
Promise: Darkness of the Edge of Town 
Story Box Set - released on Columbia 
(88697 76525 2) - 3 CDs / 3 DVDs in 
Folder style book in Stickered Outer Case 
- all in EX+ condition
 £30-50
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341.	 Bruce Springsteen Box Set, 
The Ties That Bind - The River Collection 
Box Set - released 2015 on Columbia 
(888751649420S1) - 4 CDs / 2 Blue Rays 
in Slipcase with Book and Inserts - tear to 
outer paper covering at the bottom, all 
else in EX+ condition
 £30-50
 

342.	 REM Box Set, Automatic For The 
People  - 25th Anniversary Deluxe Box 
Set - released 2017 on Craft (CR00045) - 3 
CDs / Blue Ray / Hardback Book - All in 
EX+ condition
 £30-50
 

343.	 David Bowie Box Set, 
Conversation Piece - five CD set released 
2019 on Parlophone (DBCP 6869) - Brand 
New and Sealed
 £40-60
 

344.	 Indie / Britpop CD Albums, 
approximately sixty albums of mainly 
Indie and Britpop artists including Oasis, 
Kaiser Chiefs, Smashing Pumpkins, 
Stereophonics, Manic Street Preachers, 
Killers, Red Hot Chilli Peppers, Gorillaz, 
Raconteurs and more - various years
 £40-60
 

345.	 Action Time Vision Box Set, 
A Story of Independent UK Punk 1976 
- 1979 - 4 CD Set with Book released 
2018 on Cherry Red (CRCDBOX27)  - EX+ 
condition
 £30-50
 

346.	 Peter Gabriel Concert 
Programmes, collection of ten 
Programmes comprising Tour of China 
1984, Knebworth 1978, Playbook 1988, 
World Tour 1987, Anti Apartheid July 9th 
1983, UK 1977 tour, Growing Up, Still 
Growing Up and Secret World (2 copies) - 
various conditions
 £40-60
 

347.	 Jazz Books, thirty four hard and 
paperback books all in excellent condition 
including Miles Beyond - Paul Tinger, 
Django Reinhardt - Michael Dregni, 
Coltrane - Ben Ratliff, Milestones- Jack 
Chambers, West Coast Jazz - Ted Gioia 
and others
 £50-80
 

348.	 Grateful Dead/Jimi Hendrix plus 
Books, twenty four hard and paperbacks 
all in excellent condition including Across 
the Great Divide - Barney Hoskyns, 
Garcia - Blair Jackson, Sweet Chaos - Carol 
Brightman, Jimi Hendrix - Harry Shapiro, 
Hit & Run - Jerry Hopkins, Somebody to 
Love - Grace Slick and more
 £50-80
 

349.	 Rock / Pop Badges and Stickers, 
approximately thirty stickers, pin and 
sew-on badges with artists including 
Slade, Rolling Stones, Queen, Black 
Sabbath, Alice Cooper, Nektar and more - 
various conditions
 £40-60
 

350.	 Melody Makers 1962, forty-
three copies of Melody Makers all from 
1962 with no duplicates, edges coloured 
and some little nicks but generally in 
good condition
 £80-120
 

351.	 Melody Makers 1963, forty two 
copies of Melody Maker all from 1963 
with no duplicates some discolouration 
on edges but generally in good condition 
for age
 £80-120
 

352.	 Melody Makers 1964 and 
1968, thirty Melody Makers, comprising 
twenty-one from 1964 (January - August) 
and nine from 1968 (July - September) - 
generally in good condition for age
 £60-100
 

353.	 Melody Makers 1971, 1972 
and 1973, thirty seven Melody Makers 
from 1971,72 and 73, these have been 
folded in storage but otherwise in good 
condition for age
 £60-100
 

354.	 The Beat Goes On Magazines, 
thirty-six issues from 10 to 45 inclusive 
of this Sixties fanzine issued in the early 
nineties - In three original binders made 
for the collection and all in excellent 
condition
 £50-80
 

355.	 Pop Weekly Magazines, forty-
seven issues of the Sixties magazine 
comprising 1 to 36 inclusive, and 42 to 52 
inclusive - various conditions
 £50-80
 

356.	 Rolling Stones Memorabilia, 
large collection of Stones items including 
T Shirts, Concert Programmes, Books, 
Magazines, Promotional material, Limited 
edition artwork and more - more than 
forty items in total - various conditions
 £60-100
 

357.	 Concert Programmes, twelve 
programmes with artists including 
Genesis, Fleetwood Mac, Tom Petty / 
Bob Dylan, Rick Wakeman, Phil Collins, 
Glastonbury 1994, Free South Africa 1990 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

358.	 Pre-printed autographs 
/ photographs, eleven mounted 
presentations 21cm x 30cmwith mainly 
pre-printed signatures some with CDs or 
photographs and an information card, 
artists are David Bowie, Oasis, Bee Gees, 
Prince, John Lennon, Nirvana, Status Quo, 
Stereophonics, Ed Sheeran, Stone Roses 
and Pink Floyd
 £40-60
 

359.	 Jazz Journal Magazines, forty 
five copies from 1968 to 1971 - mainly 
in good condition with cover artists 
including Miles Davis, Roland Kirk, Elvin 
Jones, Charles Mingus, Wayne Shorter, 
Stan Getz, Count Basie and many more
 £40-60
 

360.	 Beatles Monthly Magazines 
/ Memorabilia, The Beatles Monthly 
Magazine comprising numbers 1 to 38 
inclusive believed to be original issues, 
plus a number of other Beatles related 
memorabilia including a Beatles mug,  
Japanese sampler wallet, nine books 
(most from the 1960s and early 1970s) 
twelve videos and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

361.	 Beatles Books, approximately 
twenty Beatles and related hardback 
and softback books including On Camera 
Off Guard, Shout, A Cellarful of Noise, 
A Hard Day’s Write, The Lost Beatles 
Photographs, Help!, The Man who Gave 
the Beatles away and more - various 
years and conditions
 £40-60
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362.	 Beatles Books / Magazines / 
Cuttings, a large collection comprising 
nine Beatles books, a Beatles Scrapbook 
and a folder of magazines and press 
cuttings on The Beatles and also on each 
individual Beatles - over one hundred 
items in total - various conditions
 £60-100
 

363.	 David Bowie / Mick Rock Book, 
Mick Rock - The Rise of David Bowie 
1972-1973 -  limited edition hardback 
book numbered 1006/1970 and signed by 
David Bowie and Mick Rock -  published 
by Taschen 2015 - a unique tribute from 
David Bowie’s official photographer - in 
Excellent condition and in original box 
 £1500-2000
 

364.	 Zigzag Magazines, twenty four 
Zigzag magazines mainly the 1970s with a 
few from the 1980s comprising numbers 
30-33, 37-41, 44, 48, 49, 54, 55, 56, 59, 
67, 68, 71, 83, 98, 100, 101 plus four 
‘Strangled’ magazines from the 1990s 
mainly all in very good condition
 £50-80
 

365.	 Music Memorabilia, a varied 
collection of music miscellania including 
a Teddy Boy Jacket (no makers name or 
size but appears to be ‘Large’), London 
and Capitol record catalogues, a reel to 
reel tape marked Radio London, a Tanside 
‘Rock n Roll’ Belt, Jukebox model ‘Radio’, 
Jukebox model ‘Clock’, a wooden plinth 
with signatures of The Comets,  two 
folders of The Story of Pop magazine 
anad more - various conditions
 £50-80
 

366.	 Neil Young / Signatures, three 
albums with signatures to the front 
comprising: Harvest (EX-/EX+), Reactor 
(VG/EX) and Woodstock (Triple - VG/VG)
 £60-100
 

367.	 Neil Young / Signatures, two 
albums with signatures to the front 
comprising: After The Gold Rush (VG+/EX) 
and Time Fades Away (EX/EX)
 £50-80
 

368.	 Neil Young Promotional Items,  
eight Neil Young and related items 
comprising Japanese Tour Flyer, Shop 
display for first four Buffalo Springfield 
albums, CSNY - Looking Forward Shop 
display card and Promo cards for Year 
of the Horse, Everybody’s Rockin, Time 
Fades Away, Road Rock and Philadelphia - 
mainly all in very good condition
 £50-80
 

369.	 Jazz Magazines, approximately 
seventy-five magazines comprising 
sixteen Down Beat (from 1966 to 1969), 
fifty-nine Jazz Journals (from 1982 to 
1987) and a copy of Jazz & Blues from 
March 1972 - various conditions
 £60-100

370.	 Jazz Programmes, six 
programmes from the 1960s comprising 
Dizzy Gillespie, Buddy Rich, Jazz Weekend 
(Featuring Miles Davis), Kansas City Jazz, 
Jazz From Kansas City and Jazz From A 
Swinging Era - sold together with two 
Classical concert programmes (Peter Katin 
and Mstislav Rostropovich) and Byrds 
Mr Tambourine Sheet music - various 
conditions
 £40-60
 

371.	 Rolling Stones / Blues Books 
plus, approximately fifty hard and 
paperback books featuring a group of 
books on the Stones and The Blues 
with others including Dear Boy: The Life 
of Keith Moon - Tony Fletcher, Ginger 
Geezer: The Life of Vivian Stanshall - 
Lucian Randall & Chris Welch, Bob Dylan 
Song Book, Searching for Robert Johnson 
and many others - mainly all in very good 
condition
 £60-100
 

372.	 The Beatles plus Books, over 
forty books with fifteen books about 
The Beatles that includes ‘The Complete 
Beatles Chronicles - Mark Lewisohn’  
together with Essential Album Guide, 
NME Annual 1974, Rock Archives - 
Michael Ochs plus others featuring Elton 
John, James Brown, Kings of Leon, Elvis 
and more, mainly in very good condition
 £50-80
 

373.	 The Police Memorabilia, four 
gig programmes from the period 1979 to 
1983, eight original badges and a cloth 
patch including “In Custody ‘79” badge 
and patch, three Fan Club badges and 
two others (all 1970s to early 80s with 
the largest being 2 ½” in diameter), a 
large Australian concert flyer 1984, six gig 
tickets from the period between 1980 to 
87 and two related magaziness, 21 items 
altogether and generally in very good 
condition
 £50-80
 

374.	 The Police Memorabilia, more 
than sixty items including Fan Club 
magazines 1979-85 (including edition 
#1), newsletters, photos, merchandise 
lists, four membership cards 1979-85, an 
autographed Fan Club photo signed by 
all three (slightly faded) and a Christmas 
card with facsimile autographs - all 
generally in very good condition
 £60-100
 

375.	 Nils Lofgren LPs / Signatures, 
twelve albums and two 12” single all 
signed and dedicated to ‘Gary’ and many 
adding ‘Believe!’ - titles include Nils 
Lofgren, Flip, I Came To Dance, Night 
Fades Away, Wonderland, A Rhythm 
Romance and more - all signatures and 
dedications nice and clear - records in 
various conditions
 £80-120
 

376.	 Reading Rock Festival 
Photographs, Photos from the Reading 
Festival between 1972 and 74 including 
nine black and white from 1972 including 
Stackridge, Johnny Otis and more, eight 
colour from 1974 including Heavy Metal 
Kids, Barclay James Harvest, Trapeze, 
George Melly and more plus six others in 
colour with unidentified artists - various 
sizes and sold with copyright
 £60-100
 

377.	 Concert Programmes / Tickets, 
twelve Concert Programmes, mostly from 
Liverpool gigs in the late Sixties and early 
Seventies and most with tickets - artists 
comprise Mott the Hoople, Scott Walker/
Love Affair, Beach Boys, Ten Years After, 
Gene Pitney, Family, Ralph McTell and 
The Manfreds (from 2000 and signed) - 
mainly very good condition
 £60-100
 

378.	 Dave Edmunds LPs / Signatures, 
eight albums and a 12” single all with 
signatures - titles comprise Rockpile, 
Repeat When Necessary, Riff Raff, Subtle 
as a Flying Magnet, D E 7th, Closer To The 
Flame, Information, Get It and Slipping 
Away - all signatures nice and clear apart 
from the one on ‘Subtle’ which is faded - 
records in various conditions
 £50-80
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379.	 Music Programmes / Flyers, a 
large collection mostly from the 1960s 
and 70s including an early Thin Lizzy 
promo photo, Ten Years After flyer, 
six David Essex autographed cards, 
Police programme, Marc Bolan photo, 
Knebworth / Allman Brothers flyer, 
eighteen Suzi Quatro publicity cards and 
more, over thirty-five items altogether, 
very good condition
 £50-80
 

380.	 Beatles Memorabilia, a large 
collection of Beatles items including 
a large Boyfriend Beatles poster, Tin 
Tray, Washington plate, 1965 US KBTR 
handbill with The Beatles at #1, 1965 
Marvel Strange Tales #130 with Beatles 
Comic strip, 1964 Beatles Rave magazine 
, 1965 “I Needed HELP!” metal badge, a 
scrapbook with newspaper cuttings, five 
other badges and twelve Guitar picks - 
various conditions
 £80-120
 

381.	 Beatles Monthly Magazines, 
fifty four Beatles Monthly Magazines, 
including 11-15, 18-29, 31-33 and 48 
(from the period 1964 to 67) plus a 
further thirty-three from 1982 to 88 - 
generally very good condition
 £40-60
 

382.	 Promo Photos / Autographs 
/ Badges, a collection of memorabilia 
including five Elvis ‘Brel’ Postcards plus 
another, a signed Paul Jones Photo, 
Clash, Fun Boy Three and Barclay James 
Harvest Promo Photos, seven badges 
including Genesis, U2, Bruce Springsteen, 
Pink Floyd and Roger Waters and more - 
various years and conditions
 £40-60
 

383.	 Memorabilia / Beatles plus, a 
large collection of memorabilia including 
a small album of Beatles prints, a small 
Beatles mirror and a print of Paul 
McCartney, a complete autograph album 
devoted to Cliff Richard containing 
approximately thirty post card sized 
cards, an album of stars’ prints and 
imitation drivers licences (twenty-five 
approx), thirty plus promo cards with 
some hand signed including Helen 
Shapiro, Julie Rogers, Barbara Dixon 
and Gerry Marsden, a f/g prints of The 
Shadows and Kenny Lynch both with 
signatures - various conditions
 £60-100
 

384.	 Beatles / Franklin Mint Domes, 
two Franklin Mint domes comprising 
Beatles 65 and Abbey Road -  Franklin 
Mint hand crafted figurines in crystal 
glass domes,  sold with wooden display 
shelf and with certificates of authenticity 
for each plus six additional certificates 
for other domes in the set (2 duplicates) - 
Excellent condition
 £60-100
 

385.	 Beatles Memorabilia, a large 
number of Beatles related items including 
Corgi Newspaper Taxi, Full set of Yellow 
Submarine Collector cards, The Beatles 
De Agostini Vinyl Collection (Folder and 
all 24 magazines - no records), The Art of 
the Yellow Submarine Book and CD Box 
Set, four Beatles Beanie Babies, Franklin 
Mint Certificates, McCartney Years DVD 
Box Set and more - various conditions
 £60-100
 

386.	 Abba / Music Annuals, Twelve 
Music Annuals comprising ABBA 1978 
(2 Copies), 1979, 1980, 1982 (2 Copies) 
and 1983, Monkees 1968, NME 1974, 
Fabulous 208 1969, Boyfriend 1969 
and Daily Mirror Pop Club 1978 - Sold 
together with Elvis - A Man and his Music 
Hardback Book - various conditions
 £30-50
 

387.	 Music / Counter Culture Books, 
fifteen including No Particular Place To 
Go UK 1981 hardback 1st edition, The 
Red Army Faction Story by Tom Vague, 
On The Road by Jack Kerouac, Hell’s 
Angels and The Great Shark Hunt (UK 1st 
edition) both by Hunter S Thompson, plus 
books about Bob Dylan, Leonard Cohen, 
Howard Marks and more - various years 
and conditions
 £30-50
 

388.	 Record Storage Boxes, fourteen 
purpose-made Conran LP storage boxes 
- very hard wearing material and in very 
good condition
 £60-100
 

389.	 Neil Young Memorabilia,  
collection of memorabilia comprising 
Media Information Pack, Mug, Cup 
Holder, Key Rings, Pin Badges and 
Brooches - twenty-eight items in total - 
various conditions
 £50-80
 

390.	 Pirate Radio Books / Magazines,  
ten Pirate Radio related Books and 
sixteen magazines - Book titles include 
The Radio Nord Story, Pop Went The 
Pirates, Broadcasting from the High 
Seas, To Be A Pirate King, The Shoestring 
Pirates, Offshore Radio and more - 
Magazines include Sound, Impulse News, 
Transmit, Rally, Offshore and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

391.	 Bob Dylan Posters, seven Bob 
Dylan posters including two possible Isle 
of Wight black and white promos, Lord 
Kitchener’s Valet (1969) poster (with John 
Judkins artwork), German Dortmund 
(1995) gig poster, Highway 61 Revisited 
and two others possibly home made, 
various sizes & all with some wear/signs 
of ageing
 £60-100
 

392.	 Jimi Hendrix Posters, Eight Jimi 
Hendrix at Woodstock UK Quad cinema 
posters for the 1993 documentary film 
of the 1969 Woodstock festival, all rolled 
& all in excellent condition - all measure 
30”x 40”
 £50-80
 

393.	 Grease Band Poster, Framed 
and Glazed Poster for The Grease Band, 
The Tony Kelly Band and ‘Surprise Guests’ 
for The Venue London March (no year 
stated) - Measures 22 ?” by 17 ?” approx 
- Excellent condition
 £30-50
 

394.	 Neil Young Poster, Trans - World 
Tour Poster from 1982 - measures 23½” 
by 16½” - rolled with light creases
 £40-60
 

395.	 Neil Young Poster, Rust Never 
Sleeps - A Concert Fantasy - US One Sheet 
from 1979 - measures 41” by 27” approx  
- rolled with fold creases, otherwise in 
good condition
 £40-60
 

396.	 Neil Young Poster, Numbered 
silkscreen poster signed by creators Gary 
Houston and Mike King for the 1997 
HORDE Festival July 13 1997 (this is the 
“Richard Nixon” version) The Festival 
featured Neil Young & Crazy Horse, 
Primus, Ben Folds Five and many others 
- measures approximately 13” x 20” 
and numbered 81/100 - Rolled and in 
Excellent condition
 £50-80
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397.	 Music Posters, nine posters 
comprising The Specials (1979), John 
Mayall (1975), Diane Dufresne (1973), 
Icarus (1981), Madonna (1990), Tina 
Turner (1990), Kula Shaker (1997), Cast 
(1997) and The Rolling Stones (2008), 
various sizes and conditions
 £40-60
 

398.	 Crosby Stills Nash & Young 
Poster, Dave Sherman Photographed 
Black and White Concert Poster of 
CSN&Y from 1971 (Karma Productions) 
- measures 35” by 23” approximately, 
rolled with a few light creases to the 
sides, otherwise in very good condition
 £60-100
 

399.	 Neil Young Posters, six 
Promotional Posters for various Neil 
Young Albums comprising Are You 
Passionate, Sleeping With Angels, 
Ragged Glory, Mirrorball, Silver & Gold 
and Unplugged - all rolled with the odd 
light crease, otherwise all in very good 
condition
 £50-80
 

400.	 Neil Young Posters, six 
Promotional Posters for various Neil 
Young and related Albums comprising 
Mirrorball, Everybody’s Rockin, 
Unplugged, 1970 - 1980, Reactor and CSN 
- Allies - various years and conditions
 £50-80
 

401.	 Dave Cash / Countrypolitan 
Show / Reel to Reel tapes, five 
Reel to Reel tapes from Dave Cash’s 
Countrypolitan Capital Radio Show in 
1974 - The show featured many famous 
country artists being interviewed and 
playing including Johnny Cash, Waylon 
Jennings, Kris Kristoferson, Rita Coolidge 
and more - Dates shown on the boxes 
are 3/11/74, 18/8/74 (2 reels), 20/10/74 
and 27/10/74 - tapes appear in very good 
condition visually
 £60-100
 

402.	 Dave Cash / John Lennon 
Tribute Reel to Reel tape, a Reel to Reel 
tape with sticker showing: “7 Minutes 
John Lennon Tribute then Music (woman) 
fades” - probably from a Dave Cash show 
around the date of Lennon’s death
 £40-60
 

403.	 Dave Cash / Donovan Reel to 
Reel tape, Reel to Reel tape of Donovan’s 
Cosmic Wheels album - Tracks listed are 
as the released album except Side two 
appears to be first - tape appears to be in 
good condition visually
 £30-50
 

404.	 Dave Cash / Ann Odell Reel 
to Reel Tape, TESTED: Reel to Reel 
EMItape tape with two songs comprising 
Yesterday’s Gone (which was recorded as 
a B Side by Blue Mink) and Arthur Dull I 
Think I Love You - recorded at Marquee 
Studios 22/1/74 - Geoff Calver engineer  - 
Play tested and plays very well - Box and 
tape visually in Excellent condition
 £40-60
 

405.	 Dave Cash / Rita Coolidge Reel 
to Reel Tapes, TESTED: two 7 ½ ips BBC 
TS tapes, one for each side of the ‘Fall 
Into Spring’ album - Track listing is as the 
album except there is an additional track 
at the start of side one called ‘The Burden 
of Freedom’ which appeared on side two 
of the final release and this is missing 
from the Side two tape  - Play tested and 
both tapes play very wellBoxes and Tapes 
appear in Excellent condition
 £40-60
 

406.	 Dave Cash / Donny Hathaway 
Reel to Reel tape, TESTED: 7 1/2 ips tape 
of Donny Hathaway Live - Box states 4.5L 
/ 5.0R - tape drops out a few time at the 
start, then plays very well - visually in 
very good condition
 £40-60
 

407.	 Dave Cash / James Brown / 
Reel to Reel Tape, a 7 ½ ips tape of an 
interview with James Brown plus music 
from 16th May 1977 - recorded at IBC 
Studios, engineer Dave Garland - With 
IBC labels - light spotting to Box, Tape 
appears in good condition
 £100-150
 

408.	 Dave Cash / John Cleese / Peter 
Sellers / Cash at Four tape, a 7 ½ ips tape 
for a Cash At Four Presentation disc - 
Box states ‘Featuring John Cleese, David 
Frost, Peter Sellers, Shirley Bassey, Edwin 
Hawkins’ - This would have been from 
around 1970 when ‘Cash At Four’ was 
running on Radio 1,  tape a little creased 
at the start, otherwise appears to be in 
good condition visually
 £50-80
 

409.	 Dave Cash / John Cleese / 
Harmony Grass / Cash at Four tape, 
TESTED: a 7 ½ ips tape for a recording 
of Cash At Four - Box states ‘John Cleese 
Interview, Harmony Grass, Tony Burrows’ 
- This Tape has been tested and plays well 
and includes a fourteen minute interview 
with Cleese on top form and which has 
him and Cash performing the Dead Parrot 
sketch with some different lines and 
inclusions from the original plus another 
sketch performed by the pair relating to 
Insurance / Deep Sea Diving and Cleese 
performing monologues as a Sports 
Reporter and a Foreign Correspondent 
- This would have been from around 
1970 when ‘Cash At Four’ was running 
on Radio 1 - Harmony Grass songs 
performed live here appear to be ‘Home 
Lovin Man’ and ‘Stand on Your Own Two 
Feet’ - The Tony Burrows song performed 
live is ‘Still Got My Heart Joe’ - tape a 
little creased at the start, otherwise in 
good condition visually and plays very 
well with the Cleese section lovely and 
clear
 £200-300
 

410.	 Dave Cash / Charge LP / Reel 
to Reel Tape, TESTED: two 7 ½ ips tapes 
for Sides one and two of the bands self 
titled 1974 album release with track 
listing order as released plus an extra 
track at the end of side two: ‘Charge’ - 
Phonogram Label on box with track listing 
and date 12.6.73 - Both tapes play very 
well - Box and tape appear in very good 
condition
 £40-60
 

411.	 Dave Cash / Kenny Everett 
Radio London Reel to Reel tape, a 10 
½ NAB Reel to Reel tape containing 
two Radio London Shows: Kenny And 
Cash from 1/9/65 and The Kenny 
Everett Show from 19/5/65. With full 
programme listing showing all the music 
played (inc Beatles, Rolling Stones, Bob 
Dylan, The Animals and many more) 
plus information about the adverts (The 
Marquee, Official Beatles Station Ad) and 
detailed programme notes - Notes at the 
bottom show this has been copied from 
the original with 5% speed reduction - 
Tape in Excellent condition - still has its 
master seal and enclosed in an airtight 
bag and was obviously highly valued by 
Dave Cash himself
 £100-150
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412.	 Dave Cash / Hank Wangford 
Band / Capitol Radio Reel to Reel Tape, A 
professional 24 track live recording of the 
Hank Wangford Band for Capitol Radio by 
The Mobile Studio Limited - Recorded at 
The Venue 30th March 1981 - Engineered 
by Peter Greenslade with eleven songs - 
Mobile Studio Limited Labels on box - Box 
and tape appear in  very good condition 
visually
 £40-60
 

413.	 Dave Cash / Paul Kennerley 
Band / Capitol Radio Reel to Reel Tape, A 
professional 24 track live recording of the 
Paul Kennerley Band for Capitol Radio by 
The Mobile Studio Limited - Recorded at 
The Venue 30th March 1981 - Engineered 
by Peter Greenslade with nine songs - 
Mobile Studio Limited Labels on box - Box 
and tape appear in  very good condition 
visually
 £40-60
 

414.	 Dave Cash / Maxi Priest Reel 
to Reel tape, Maxi Priest and The Select 
Committee - four tracks recorded Live 
for Dave Cash’s Radio show - no date 
but circa 1986 as three of the tracks 
appear on his 1986 album  ‘Intentions’ - 
tracks are ‘Must Be A Way’, I Dream’, Let 
Me Know’ and Festival Time’ - tape in 
excellent condition visually
 £40-60
 

415.	 Dave Cash / Benny Golson Reel 
to Reel tape, a 15 ips reel to reel tape 
titled Benny Golson - Killer Joe - tape 
appears to be in very good condition
 £40-60
 

416.	 Dave Cash / Brian Eno (?) Reel 
to Reel tape, a 7 ½ ips reel to reel tape 
from Island Studios dated 30th July 1973 - 
Artist is shown as Eno / Steel Band. It was 
known that Brian Eno was experimenting 
with the Pan Am Steel Band around the 
time of recording his first solo album ‘ 
Here Come The Warm Jets’ in 1973, so 
this may contain recordings from those 
sessions. Engineer shown as Phil Brown, 
an Island in house engineer at the time. 
Tracks are 1) Shaft, 2) Harder They Come, 
3) Bridge Over Troubled Water, 4) Voices 
of Spring, 5) Let’s Stay Together, 6) Time - 
Isl;and Studio label on box - tape appears 
in excellent condition visually
 £100-150
 

417.	 Dave Cash / Grease Band Reel 
to reel tape, a reel to reel tape with two 
main tracks - Grease Band - New Morning 
and Kelly’s Eye - Street Runner plus 
various edits - Farmyard Recording Studio 
label - tape visually in excellent condition
 £40-60
 

418.	 Dave Cash / The A&M Story 
Film Reel, A film reel of The A&M Story 
#2 sent from Michel De May to John 
Deacon (Both high ranking executives at 
A&M at the time) - It is unknown if this 
was ever commercially released or just 
made for an In House promo and could 
include footage of bands signed by the 
company in the Sixties and Seventies 
-  film reel still has all titles at the start of 
the tape - in ‘locking’ box with Postcard in 
the front slot and in Excellent condition
 £100-150
 

419.	 Dave Cash / Kris Kristofferson & 
Rita Coolidge Reel to Reel, a 7 ½ ips reel 
to reel tape from the Dave Cash Capital 
Radio Show 31st March 1978 featuring 
Kris Kristofferson & Rita Coolidge - one 
hour in length. Titles on rear appear to 
show part interview and part music - tape 
in very good condition visually
 £40-60
 

420.	 Dave Cash / Radio West Reel to 
Reel tapes, three professional 24 track 
tapes produced for Dave Cash at Radio 
West (He helped launch the station in 
1981) - all include detailed Oxon Sound 
Studio documents listing the contents 
of the tapes which appear to consist of 
various short tracks / jingles / library style 
music - all documents rather creased, all 
tapes appear in good condition
 £60-100
 

421.	 Dave Cash / Reel to Reel Tapes, 
twenty-one unidentified reel to reel 
tapes from the Dave Cash collection - 
these could have anything on them from 
Radio Show Broadcasts, Jingles, Music, 
Interviews!
 £60-100
 

422.	 Dave Cash / Music Tapes, 
SOME TESTED: nine reel to reel tapes 
with the covers depicting bands and/or 
albums and with artists comprising Stevie 
Wonder (TESTED: plays fine - Music Of 
My Mind Reel to Reel with side two first 
and comments stating ‘Bass Lift on Side 
One), Curtis Mayfield (TESTED: Superfly 
album partly overwritten with other 
music), Young & Moody (TESTED - Plays 
fine - reel to reel of their debut album 
from Pye Recording Studios), James 
Taylor , Vaughan Meader, Rod Stewart, 
Hank Wangford and two tapes for The 
Legend Of Jesse James album - various 
conditions
 £60-100
 

423.	 Dave Cash / Jingles / Library 
Music, ten reel to reel tapes with boxes 
depicting various items including Radio 
West jingles, Cash On Delivery ‘Bits’, 
Bloopers, Library style music pieces for 
Dave Cash Shows including Country, 
Reggae, Soul, Slow Rock and more, 
Capital Radio Speciality Programmes, a 
tape with a ‘Studio G’ compliment slip, 
a Giles Squire aircheck audition tape for 
Radio West with letter and more - various 
conditions
 £40-60
 

424.	 Dave Cash Shows / Reel to Reel 
Tapes, fourteen reel to reel tapes, mainly 
with titles depicting various Dave Cash 
shows including Cash At Four, The Dave 
Cash Show, Up Country, Cash Country, 
Countrypolitan, Cash on Delivery and 
more - various conditions
 £40-60
 

425.	 Dave Cash / Music Tapes, 
fourteen reel to reel tapes mainly with 
the covers depicting bands and/or albums 
and with artists including Paul Kennerly 
Band, Tony Kelly Demos, Dr Hook, Blue 
Mink, Martin Ford Orchestra, Carly Simon 
and more - together with a film reel of 
‘The Engagement’ a cult film of the 1970s 
and 4 Quartets read by Alec Guinness - 
various conditions
 £60-100
 

426.	 Dave Cash / Capital Radio 
Jackets, two Capital Radio Music Jackets, 
one made of silky type material with 
Capital Radio Festival printed on the back, 
small logo on front (some small holes 
and slight damage at pockets) the second 
jacket is of heavy material with plasticised 
arms printed with Capital Radio Music 
Festival limited edition on back and front 
(some holes to base of zip (both large)
 £50-80
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427.	 Dave Cash / Photographs, a 
collection of twenty nine photographs, 
many personal, that have been taken 
throughout Dave’s career, with a number 
of personalities with him including many 
DJs, Tom Jones, Geno Washington and 
Richard Harris together with a f/g letter 
with a £1 attached and reference to Geno 
Washington recordings
 £50-80
 

428.	 Dave Cash / Kenny Everett 
Capital Radio Posters, a ‘ Kenny ‘n’ Cash 
for Breakfast’ poster together with a 
Nicky Horne ‘Your Mother wouldn’t like 
it’ poster both f/g (32cm x 49cm)  - both 
in Excellent condition
 £40-60
 

429.	 Dave Cash / Tigers of Wrath 
Jacket, a bomber style woollen jacket 
, quilted inside, with ‘Tigers of Wrath’ 
printed on the back generally good 
condition (XL)
 £50-80
 

430.	 Dave Cash / Styx Tour Jacket, 
a green shower proof Styx World Tour 
1978 jacket with small logo on front left 
‘Star promotion man’, a little damage at 
pockets otherwise good condition - no 
size indicated but appears to be M to L
 £40-60
 

431.	 Dave Cash / Eric Clapton Tour 
Jacket, a black silky bomber style jacket 
(Slick Willie’s label) with ‘Eric Clapton 
Backless’ printed on the back and Dave 
printed left front generally good condition 
with a few bits of loose stitching - no size 
indicated but appears to be M to L
 £60-100
 

432.	 Dave Cash / Bob Marley 
Photograph, a framed and glazed black 
and white photograph of Bob Marley 
meeting Dave Cash, probably from the 
mid 1970s - slight creasing to the top of 
the photograph, otherwise in Excellent 
condition 11” by 9” approximately
 £40-60
 

433.	 Dave Cash / Bob Monkhouse 
Drawing, a framed and glazed Letter and 
Drawing by Bob Monkhouse, especially 
for Dave Cash and dated Feb 1 1973 with 
a signature, measure 13 ¾” by 11 ½” and 
in Excellent condition
 £40-60
 

434.	 Dave Cash / Carl Alan Award 
plus, a Carl-Alan trophy disc jockey award 
1969 together with a framed and glazed 
photograph of it being presented to 
Dave Cash by Princess Margaret (22cm x 
27cm) - sold together with other personal 
effects comprising a soft black leather 
waistcoat, a Riley snooker cue and two 
books, Capital Radio 194 Ten Years and 
Album Cover Album
 £50-80
 

435.	 Dave Cash / Novel Draft, original 
typed draft of the  Dave Cash novel All 
Night Long dated 8/3/93 with a number 
of other part drafts together with a f/g 
review of his first novel plus two copies of 
his novels as television scripts
 £50-80
 

436.	 Dave Cash / Books, a collection 
of thirty five plus books that include ‘ 
The Custard Shops at Hatfields & ‘in the 
best possible taste’ - Kenny Everett, Gary 
Larson 1991-92 calendar, Mac’s year plus 
a f/g printed cartoon, various annual, 
a number of cartoon books and more, 
together with two posters - ‘Marijuana! 
-Not crack and Gone with the Wind copy 
and some belt buckles
 £40-60
 

437.	 Dave Cash / photographs 
memories, a b/w print of a celebrity 
Capital Radio XI who played against 
a Dennis Waterman XI before Peter 
Bonetti’s testimonial match, teams 
included Bobby Moore, Alan Mullery, 
Frank McLintock and Dave Cash with 
opponents including  Denis Law and Geoff 
Hurst, a programme accompanies this 
print, four further f/g photographs are 
included two pairs of glasses, passport 
and a Golmar wall mounted telephone
 £40-60
 

438.	 Dave Cash / Johnny Cash, a 
framed and glazed print of Johnny Cash 
(23cm x 28cm) with written dedication 
and a faded signature in felt tip pen 
stating ‘To Dave Cash your friend Johnny 
Cash together with a b/w promotional 
print for ‘The Legend of Jessie James’ 
featuring Johnny Cash and the author 
Paul Kennerley and signed by the author
 £60-100
 

439.	 Dave Cash / Richard 
Attenborough, a personal letter to Dave 
Cash signed by Richard Attenborough 
acknowledging the departure of Dave 
Cash from Capital Radio together 
with framed and glazed black & white 
photograph of Richard Attenborough 
(50cm x 37cm) and a 15ips tape showing 
‘an interview with Sir Richard’ on the box
 £50-80
 

440.	 Dave Cash / Radio Station 
Memorabilia, a large number of items 
relating to various Radio Stations 
including the licencing of Kiss Radio, 
Thanet Local Radio where Dave Cash 
was Director of programming and 
presentation, Training courses plus much 
more
 £40-60
 

441.	 UK Quad Film Posters, ten UK 
Quads comprising Legend of the 7 Golden 
Vampires (1974 Hammer), Hang ‘Em High 
(1968), The Poseidon Adventure (1972), 
The Elephant Man (1980), Flight of the 
Phoenix (1966), Homicidal (1961), Eye 
of the Devil (1967),  The Great Gatsby 
(1974), Crypt of Horror double bill (1964) 
7 Rose of Washington Square (1939), all 
measure 30” by 40” approx all folded, 
various conditions
 £60-100
 

442.	 UK Quad Film Posters, eight 
UK Quad Cinema posters comprising 
Raging Bull (1981) with Hagio artwork, 
Death Race 2000 (1975) by Chantrell, 
Convoy (1978), Gnome Mobile (1967) 
by Hinchcliffe, I’ll Take Sweden (1965) , 
Saving Private Ryan (1998 - 2 copies) and 
The Main attraction (1962), all 30”x 40” - 
various conditions
 £60-100
 

443.	 UK Quad Film Posters, Seven 
UK Quad Cinema posters comprising 
The Shawshank Redemption (1994), 
Ghostbusters 2 (Teaser - 1989), The Rare 
Breed (1966), The Krays (1990), Battle For 
The Planet of The Apes (1973), Zardoz 
(1974) and Car Trouble (1986) with 
Bysouth artwork, all 30”x 40” - variopus 
conditions
 £60-100
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444.	 UK Quad Film Posters, fourteen 
UK Quads comprising two Weeks in 
September double-bill (1967), Superman 
II (1980), Fame (1980), Taming of the 
Shrew (1967), Charge of the Light Brigade 
(1968), Peggy Sue Got Married (1986), 
Gods Must Be Crazy (1980), Conrack 
(1974), Return of the Swamp Thing 
(1989), The Jokers double-bill (1967), 
Anne of a Thousand Days (1969) and 
three copipes of Not with My Wife… 
(1966), all rolled and many without any 
folds, all measure 30” by 40” - various 
conditions
 £60-100
 

445.	 Batman Posters, eight posters 
from 1989 to 2002 comprising Batman 
Returns (1992) US 1-Sheet undated 
double-sided teaser and two Batman-
style single-sided posters; Batman 
(1989) US 1-Sheet and two different 
Door Panel posters (all single-sided), 
Mask of the Phantasm (1993) double-
sided US 1-Sheet and Batman Beyond 
Return of the Joker (2000) single-sided 
video poster, all 27” by 40” approx. apart 
from Door Panels (20” by 59”) - various 
conditions
 £50-80
 

446.	 UK Quad Film Posters, eight UK 
Quads comprising Ned Kelly (1970), The 
Honorary Consul (1983 - Printer’s Proof), 
Saving Private Ryan (1998), The Shining 
(BFI rr), Rancho Deluxe (1975), Code of 
Silence (1985), Hudson Hawk (1991), 
Buena Vista Social Club (1999), plus 
US 1-Sheet for The Pirates of Penzance 
(1983) with Struzan art, Quads 30”x 40” 
approx & US 1-Sheet 27”x 41” approx., - 
various conditions
 £50-80
 

447.	 Film Posters plus, fifteen 
laminated posters including four large 
(62cm x 86cm) Pulp Fiction, Scaface, 
Breakfast at Tiffany’s and a skyline plus 
a further eleven sized 42cm x 60cm that 
includes 4 children’s posters, Beyonce,  
dolphins and some humorous posters - all 
in very good condition
 £30-50
 

448.	 James Bond Posters, twenty-
three James Bond US One Sheet posters 
including 3 different styles for Tomorrow 
Never Dies, 3 different styles for The 
World is Not Enough and a Die Another 
Day Teaser (x8),multiple doubles, all 
unfolded, approx. 27”x 40”
 £40-60
 

449.	 UK Quad Film Posters, 
Approximately 50 UK Quad film posters, 
most 2000s onwards, including Master 
and Commander: The Far Side of the 
World, The Thin Red Line, The Dreamers, 
Con Air US One Sheet, The Last Samurai, 
The Wind Rises, The Grand Budapest 
Hotel US One Sheet, The Double, The 
White Ribbon, 20,000 Days Left on Earth, 
The Florida Project, Shame, Dogtooth etc, 
some doubles, all unfolded, approx. 30”x 
40” - mainly very good condition
 £60-100
 

450.	 UK Quad Film Posters, twenty-
nine UK Quad film posters including The 
Third Man (1999 BFI Re-Release), The 
Filth and the Fury (x2), The Iron Giant 
Advance (x2), The Virgin Suicides, Toy 
Story 2 (x3), Annie Hall (2001 BFI Re-
Release, Basic Instinct 2 (x2), Borat ‘Visit 
Kazakhstan’ Style, High Society (x9), 
unfolded, 30”x 40” - various conditions
 £50-80
 

451.	 Film Posters, Approximately 
50 film posters including US One Sheets 
for Leon: The Professional, Toy Story, V 
for Vendetta Advance etc, ‘Mini’ posters 
for The World is Not Enough ‘Portrait’ 
Teaser (x15), The World is Not Enough 
‘Landscape’ Teaser (x10), Spiderman 2 
(x9), Apocalypse Now Redux etc, and 
5 UK Double-Crowns for Moulin Rouge 
(yellow, red, green and x2 pink styles), 
unfolded, various sizes - mainly very good 
condition
 £50-80
 

452.	 UK Quad Posters, Thirteen 
UK Quad Unfolded Cinema posters 
including Lara Croft Tomb Raider (2003), 
Pirates of the Carribean (2006), Square 
Dance (1987), The Devil Wears Prada 
Teaser (2006), In Love and War (1996), 
Volunteers (1985), Thomas and The 
Magic Railroad (2000) and more - various 
conditions - all measure 30” by 40”
 £50-80
 

453.	 Double Crown Film Posters, 
Eight silk-screened UK Double-Crown 
posters comprising How To Steal The 
World / Speedway (circa 1970), Funeral 
In Berlin (text only - three copies) and 
Not With My Wife You Don’t (1966 - four 
copies) - various condition - all measure 
20” by 30”
 £40-60
 

454.	 Front of House Cinema Stills, 
thirty-six mounted Front-of-House 
Cinema Stills including Spartacus (1960), 
Some Like It Hot (1959), Reservoir Dogs 
(1992), Carry On Spying (1964), Winnie 
The Pooh (1968), My Fair Lady (1964), 
The Graduate (1967), Get Carter (1971), 
Clockwork Orange (1971) and more - the 
majority being UK and in colour - all 
originals measuring 8 x 10 inches (9 ¾ 
x 11 ¾ in mounts) - Mainly Excellent 
condition
 £60-100
 

455.	 Photographic Cinema Slides, 
more than one hundred and fifty 
Photographic Cinema Slides originally 
from a film publicity department, 
including twenty of The Alamo (1960) 
nine of The Train Robbers (1973), twenty 
of Funny Girl (1968), twelve of Charro 
(1969), eleven of Morgan The Pirate 
(1960), seventeen of Airport (1970), 
thirteen of Network (1976), seventeen 
of The Long Ships (1964) and more - all 
numbers approximate - the majority in 
colour
 £60-100
 

456.	 British Comedy Films / Front of 
House Stills, Twelve sets of UK front-
of-house stills for British comedy films 
including Carry on Cowboy, Trouble In 
Store, Up The Chastity Belt, A Stitch In 
Time, There Was A Crooked Man, Up The 
Front, The Square Peg,  The Best of Benny 
Hill  and more - all measure 8 x 10 inches 
and mainly in very good condition
 £60-100
 

457.	 Film / Music Laserdiscs, 
approximately twenty-eight Laser Discs 
including Madonna (Blond Ambition 
Tour and Truth or Dare), Star Trek - First 
Contact, Mission Impossible, Showgirls, 
Basic Instinct, Top Gun, 9 1/2 Weeks and 
more - mainly Excellent condition
 £40-60
 

458.	 Last of the Summer Wine / 
Signatures, fifteen actor promotion cards 
or photographs virtually all hand signed 
and dedicated to John including Kathy 
Staff, Bill Owen, Burt Kwouk, Stephen 
Lewis, Brian Murphy, Peter Sallis, Frank 
Thornton and more, good condition
 £40-60
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459.	 Coronation Street / Casualty 
Cast Photos / Signatures, approximately 
one hundred and fifty Coronation Street 
cast cards with about fifteen signed 
some dedicated including Philip Lowrie,  
together with approximately thirty 
Casualty cast cards with a dozen signed 
including Sue Devaney and Jane Gurnett 
all good condition
 £50-80
 

460.	 Emmerdale Cast Photos / 
Signatures, approximately two hundred 
and forty cast cards, many pre-signed all 
in good condition
 £60-100
 

461.	 Actor Photos / signatures, 
fifty plus postcard sized photos of 
actors, musicians and comedians with 
a number hand signed with dedications 
including Roger Lloyd (Trigger), James 
Bolam, Bernard Cribbins, Shona McGarty 
(Eastenders) and more, good condition
 £50-80
 

462.	 Heartbeat / The Bill / 
Brookside / The Royal Cast Photos 
and Signatures, cast cards comprising 
Heartbeat (approximately thirty-five) The 
Royal (app. twenty-five), The Bill (app. 
Thirty) and Brookside - (app forty), good 
condition - approximately one hundred 
and thirty items in total
 £50-80
 

463.	 TV Personalities / Signatures, 
over two hundred postcard sized prints of 
television personalities with many hand 
signed including John Thaw, Jimmy Perry, 
David Croft, various Weather presenters, 
news readers and many others plus one 
framed and glazed,  good condition
 £80-120
 

464.	 Glamour Photos / Signatures, 
approximately forty postcard sized promo 
cards of various poses including Kelly 
Brook, Danielle Lloyd and Keely Hazell 
with a number of them dedicated and 
hand signed plus two small framed prints 
- various conditions
 £60-100
 

465.	 Actor Photographs/Autographs 
plus, forty plus photographs (some A4) 
size, a signed cast of Miss Saigon plus 
twenty postcard sized promo cards a 
mixture of actors, singers and other 
stars some dedicated and hand signed 
including Leslie Nielsen,  Sue Barker, 
Brenda Lee and others
 £40-60
 

466.	 James Bond memorabilia, four 
different framed and glazed James Bond 
photos, a photograph album containing 
a number of hand signed prints, ten 
postcard size prints some dedicated to 
John, with Lois Maxwell and Jack Hedley 
plus five imitation bank notes printed 
with characters from the films
 £60-100
 

467.	 Celebrity Autographs, four 
autograph albums containing a variety of 
stars’ autographs and prints (approx 70) 
including George Cole, Bobby Charlton, 
Nicholas Lyndhurst, Stanley Baxter, 
Anita Dobson and many more a number 
dedicated to John
 £80-120
 

468.	 Shirley Temple / Autograph 
plus, ‘My Young Life’ with a Shirley 
Temple signature on inside cover 
(reasonable condition book with some 
damage to spine) a large scrap book 
containing numerous press cutting about 
Shirley Temple plus twelve assorted prints 
with a number hand signed autographs 
including Freddie and the Dreamers and 
Frankie Vaughan
 £100-150
 

469.	 Front of House Cinema Stills, 
Thirty-eight UK front-of-house stills 
including sets of eight for The Sound 
of Music (1965), When Eight Bells Toll 
(1971), Fear Is The Key (1972) and Paint 
Your Wagon (1969), plus others for Butch 
Cassidy & The Sundance Kid, Jungle 
Book, The Unashamed, Garden of Eden  
- all measure 8”x 10” - mainly excellent 
condition
 £60-100
 

470.	 Horror Film / Front of House 
Stills, Three sets of 8 UK front-of-house 
stills for horror films compriing Hammer’s 
The Legend of the 7 Golden Vampires 
(1974), The Cabinet of Dr Caligari (1962) 
and The Kindred (1987), 24 items, all 8”x 
10” and mainly Excellent condition
 £50-80
 

471.	 Lobby Cards, approximately 
fifty US Lobby Cards including The Rocky 
Horror Picture Show (1975), Dune (1984), 
Alien (1979), Batman & Robin (1997), Taxi 
Driver (1976), Cool Hand Luke (1967), The 
Colussus of New York (1958), Zabriske 
Point (1970), Blow-Up (1967) and more 
- all measure 11” by 14” and mainly very 
good condition
 £50-80
 

472.	 Lobby Cards, approximately 
fifty US Lobby Cards including Robin 
& The 7 Hoods (1964), Butch Cassidy 
& The Sundance Kid (1969), The Hill 
(1965), Apocalypse Now (1979), Midnight 
Cowboy (1969), The Wild Geese (1978), 
The Guns of Navarone (1974), Kelly’s 
Heroes (1970), Where Eagles Dare (1969) 
and more - all  measure 11” by 14” and 
mainly very good condition
 £50-80
 

473.	 Lobby Cards, approximately fifty 
US Lobby Cards including Magnum Force 
(1973), Carlito’s Way (1993), Goodfellas 
(1990), Ferris Bueller’s Day Off (1986), 
Animal House (1978), The apartment 
(1960), Young Frankenstein (1974), The 
French Connection (1975) and more - all  
measure 11” by 14” and mainly very good 
condition
 £50-80
 

474.	 Carry On Film Lobby Cards, 
Three sets of 8 Carry On large colour 
Lobby Cards comprising Carry On Again 
Doctor (1969), Carry On Round The 
Bend (1971) and Carry On Dick (1974), 
all appear in excellent condition - all 
measure 11”x 14”inches
 £80-120
 

475.	 James Bond memorabilia, a 
collection of twelve James Bond related 
items comprising a special licensed 1983 
Octopussy poster (13 x 19 ½ inches), 1966 
Kine Weekly with 4-page EON You Only 
Live Twice launch party coverage, 1997 
Tomorrow Never Dies Premiere Invitation 
folder, James Bond Annual 1968, two 
Moonraker Specials Hardback Books and 
six film programmes comprising Live and 
Let Die, Diamonds Are Forever and four 
Octopussy - various conditions but mainly 
very good`
 £40-60
 

476.	 The Italian Job Cinema Stills, 
thirteen Italian Job (1969) US black and 
white stills including three duplicates, 
plus two scarce black and white publicity 
photos of Michael Caine from Get Carter 
(1971), all measure 8”x 10” approximately 
and mainly in very good condition
 £40-60
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477.	 Lobby Cards, approximately fifty 
US Lobby Cards including The Nightmare 
Before Christmas (1993), Chitty Chitty 
Bang Bang (1969), Harry Potter & The 
Philosopher’s Stone (2001), Yanks (1979), 
Toy Story 2 (1999), 101 Dalmatians 
(1996), Mary Poppins (1964), X-men 
(2000) and more - all  measure 11” by 14” 
and mainly very good condition
 £50-80
 

478.	 Lobby Cards, approximately 
fifty US Lobby Cards including Tokyo Joe 
(1950), The Poseidon Adventure (1972), 
What’s New Pussycat (1965), Red Dawn 
(1984), The Bourne Identity (2002), Our 
Man Flint (1966), The Ipcress File (1965), 
Fathom (1967), Jurassic Park (1993) 
and more - all  measure 11” by 14” and 
mainly very good condition
 £50-80
 

479.	 Bullitt / Steve McQueen 
Memorabilia, Bullitt (1968) film collection 
comprising original 24-page US Pressbook 
(no cut-outs), Production Notes, Synopsis, 
Cast & Credits list, 24-Sheet poster 
advert, 6 black and white photo stills & 
a further 4-page promo - twelve items in 
total, various conditions
 £50-80
 

480.	 Publicity Photos / Stills, 
approximately fifty black and white 
publicity photos/stills in a folder, 
including Laurel and Hardy, Bride of 
Frankenstein, Bullitt, Dracula Has Risen 
from The Grave, Charade, From Russia 
with Love, Thunderball, The Great 
Escape, West Side Story, Rear Window, 
Vertigo, The Spy Who Loved Me (with Kiel 
signatures) and more -  most measure 8”x 
10” - various conditions
 £50-80
 

481.	 James Bond Lobby Cards, 
twenty-Two James Bond US Lobby Cards: 
including Live and Let Die (1973) numbers 
1 and 8, The Man With The Golden Gun 
(1974) numbers 4 and 6, The Spy Who 
Loved Me (1977) number 4, Moonraker 
(1979) numbers 3 and 8, For Your Eyes 
Only (1981) numbers 2 and 7,  A View 
To A Kill (1985) number 1, plus twelve 
various Timothy Dalton / Pierce Brosnan 
lobby cards, all measure 11”x 14” - mainly 
Excellent condition
 £60-100
 

482.	 Lobby Cards, twenty-two 
mounted mainly US Lobby Cards 
including Batman (1989), MASH (1970), 
Toy Story 2 (1999), LA Confidential 
(1997), Indiana Jones (1984), Diamonds 
Are Forever (1971), Fantastic Voyage 
(1966), Godfather III (1990) and more, 
these all 14 ½”x 17 ½” overall, ready to be 
framed or easily removed from mounts 
and mainly in Excellent condition
 £30-50
 

483.	 Lobby Cards, approximately 
fifty US Lobby Cards including The Sting 
(1974), Snatch (2000), Marathon Man 
(1976), The Stepford Wives (1975), The 
Mummy (1998), Master & Commander 
(2003), Houdini (1953), Star Trek (1979), 
Saturday Night Fever (1977) Team 
America World Police (2004) and more, 
all 11”x 14” - a few have pin holes to 
corners, otherwise mainly very good 
condition
 £40-60
 

484.	 Lobby Cards, approximately 
fifty US Lobby Cards including Road To 
Perdition (2002) set of 12, Pale Rider 
(1985), Robbery (1967), Saving Private 
Ryan (1998), Sleepy Hollow (1999), Pat 
& Mike (1952), Spiderman 2 (2004) and 
more, all 11”x 14” (approx.) - pin holes in 
some corners otherwise mainly very good 
condition
 £40-60
 

485.	 James Bond Lobby Cards, set 
of eight UK Lobby Cards for ‘Live and 
Let Die’ - all measure 8” by 10” approx 
- all stuck down into a photo album, 
otherwise appear to be in very good 
condition -  together with a still from the 
film and a cast listing
 £50-80
 

486.	 James Bond Lobby Cards, seven 
UK Lobby Cards for ‘The Man With The 
Golden Gun’ - all measure 8” by 10” 
approx - tape residue to each corner, 
otherwise appear to be in very good 
condition
 £40-60
 

487.	 James Bond plus, a framed and 
glazed James Bond ‘Goldfinger’ original 
film cell limited edition 124/350  with 
COA (29cm x 24cm), a b/w print of Pierce 
Brosnan framed and glazed (29cm x 
34cm) poster book, four books, three 
small albums containing collector’s card, 
postcards and more
 £40-60
 

488.	 8 mm Films, twelve 8 mm films 
all in 130mm boxes including 9 GB Film 
Library silent films,  (West of Laramie, 
Lure of the Surf, Nature’s Playground, 
Dig that Dog & more) plus ‘Sagas of the 
West’, They Died with their Boots On’ and 
‘The Rangebuster Cowboys’ , the boxes 
indicate the films but they are untested.
 £40-60
 

489.	 Walt Disney 8 mm Films, eight 
8 mm films including ‘The Sorcerer’s 
Apprentice (9.7min)’ Mickey Mouse - 
The first fifty years’ (Collector’s Edition) 
The Rescuers (8 min) ‘Christmas (16 
min) Disneyland - Dream to Reality (8 
min) Goofy’s Golden Gags (17 min) 
Donald Duck’s Dilemmas (two boxes but 
one with incorrect length tape) plus a 
further eleven Disney smaller tapes that 
include ‘The Rescue’, Dumbo and more 
-descriptions from boxes untested tapes 
various conditions of boxes
 £100-150
 

490.	 8/16 mm Films, six films 
including one 16 mm film ‘Bali Paradise’ 
and the rest 8mm that includes ‘The 
Hindenburg pt 1 & 2, ‘Concertos under 
the Stars’, Chaplin’s ‘The Rink’ and 
self described ‘The making of the film 
Zeppelin’ descriptions from boxes, films 
untested
 £50-80
 

491.	 Post /  Promo cards Film 
stars, eighty plus cards mainly from the 
1940/50s including Charlton Heston, 
Debbie Reynolds, Fred Astaire, Debbie 
Reynolds, Clark Gable and more
 £30-50
 

492.	 Radio / Televison Promo cards, 
five albums containing approximately 
one hundred and fifty cards with about 
one hundred from Radio Two presenters 
including Terry Wogan, Johnnie Walker, Jo 
Whiley, Graham Norton and more - many 
autographed together with cards from 
television personalities also with many 
autographed, good condition with some 
duplicates
 £50-80
 

493.	 James Bond / Dr No Stills, nine 
Black and white stills from Dr No plus a 
similar of the front of Leicester Square 
Theatre for the Opening of the film - all in 
very good condition
 £40-60
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494.	 James Bond Lobby Cards / Stills, 
set of eight UK lobby cards for ‘Diamonds 
Are Forever’ (most have some bleed 
through from a possible water spillage 
on the rear, otherwise in good condition) 
plus four black and white stills in good 
condition and two polaroid snaps, one of 
Sean Connery
 £40-60
 

495.	 James Bond / Casino Royale 
Stills, six Black and white stills from 
Casino Royale - all in very good condition
 £40-60
 
496.	 James Bond Lobby Cards 
/ Stills, seven UK Lobby Cards for 
‘Moonraker’ and six black and white 
stills - all in very good condition
 £40-60
 
497.	 James Bond / You Only Live 
Twice Lobby Cards eight possible 
1970s Re-Release Vintage Theatrical 
English Front of House Movie Lobby 
Cards for You Only Live Twice - all 
measure 8” by 10” - one has a tear on 
the top edge, otherwise all very good 
condition
 £50-80
 
498.	 James Bond Stills, 
approximately thirty black and white 
stills including eighteen from Never 
Say Never Again, six from You Only 
Live Twice, two from Goldfinger, one 
from From Russia With Love and One 
from Thunderball - the  Never Say 
Never Again stills are all in a photo 
album, the othes are loose
 £50-80
 
499.	 James Bond memorabilia, 
five photo albums of mainly James 
Bond items including eight lobby 
cards from ‘From Russia With Love’ 
(stuck down but removeable with 
some care we believe), eight black & 
white stills from ‘The Spy Who Loved 
Me’ , six from the Timothy Dalton era, 
plus six others, newspaper cuttings, 
Photos, 
 £60-100
 
500.	 James Bond Signed 
photographs, four Bond related 
photos with signatures, all dedicated 
to ‘John’ comprising Shirley Eaton, 
Rachel Grant, Mary Stavin and Earl 
Cameron - all in excellent condition
 £40-60
 

END OF AUCTION
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ABBREVIATED TERMS AND CONDITIONS  

Please ensure you view the Full Terms & Conditions on our website   

Specialist Auctions Ltd Trading as Special Auction Services referred to as The Auctioneer and to include any person 
acting upon his authority. In these Terms of Sale the words ‘you’, ‘yours’, etc. refer to you as the Buyer. The words “we”, 
“us”, etc. refer to the Auctioneer. English Law shall govern all transactions associated with this sale.  

Conditions of Sale   
Third Party Liability: All persons on the premises of, or at a venue hired or borrowed by the Auctioneers are there upon 
their own risk. They shall have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever 
caused.  

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any 
requested proof of identity and billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security ar-
rangements we have in place before entering the auction room to view or bid. We strongly recommend that you attend 
the auction in person. You are responsible for your decision to bid for a particular Lot. If you bid on a Lot, including by 
telephone and online bidding, or by placing a commission bid, we assume that you have carefully inspected the Lot and 
satisfied yourself regarding its condition and authenticity.   The Purchase Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer 
Price; b) a premium of 20% of the Hammer Price if bidding in the room; telephone bidding or leaving a commission bid 
directly with SAS; and for all bidding online via SAS LIVE; and a premium of 25% will be charged for all bidding online via 
the-saleroom.com c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; and d) any VAT due.  

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will 
charge  VAT at the current rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: 
(*) indicates that VAT is payable by the buyer on the hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. 
VAT will be chargeable at the standard rate (presently 20%). This imposition of VAT is likely to be because the seller is 
registered for VAT within the European Union and is not operating the Dealer’s Margin Scheme or because VAT is due at 
20% on importation into the UK. (**) indicates that the lot has been imported from outside the European Union. [These 
lots are liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in certain circumstances these lots will incur a reduced rate of 
VAT (5%) on the hammer price and buyer’s premium]. The rate will be clearly indicated. Lots which do not have either of 
the above symbols have no VAT payable on the hammer price. This is because such lots are sold using the Auctioneers’ 
Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recoverable as input tax.   

Payment:  Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, 
by cash (maximum £10,000), debit card or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all 
successful telephone, online and commission bidders via email or post. We will wherever possible include on the invoice 
a charge for packing and shipping the lots purchased. Packing is undertaken in house and shipment is made by Couri-
er or Royal Mail. Insurance cover on shipments is not automatically provided within this charge. We also reserve the 
right to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to despatching the goods. Alternatively, you 
will (at your own expense) pay for and personally collect or arrange your own courier to collect any Lots that you have 
purchased. This must be undertaken no later than 7 days following the day of the auction. You may not claim or collect 
a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time period, you will be responsible 
for any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot.  Warranties: The Seller warrants to us 
and to you that: the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the 
lot at auction; the Seller is able to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or 
claims; and as far as the Seller is aware, the main characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended 
by any notice displayed in the saleroom or announced by the Auctioneer at the auction) are correct. If, after you have 
placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are found not to be true, please notify us in writ-
ing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total Amount Due and we will not 
be responsible for any inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below.   

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of 
the Lot (for which we are not liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a de-
tailed inspection of each Lot). Weights and measurements given are all estimates. We will give you a number of opportu-
nities to view and inspect the Lots before the auction. You (and any independent consultants acting on your behalf) must 
satisfy yourself about the accuracy of any description of a Lot. We shall not be responsible for any failure by you or your 
consultants to properly inspect a Lot. Representations or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, 
age, provenance, condition or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that any such opinion 
will be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given negligently or fraudulently. Please note that 
Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in perfect condition. Lots are sold “as is” (i.e. as you see them at 
the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condition of second hand Lots or for any 
condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or in any 
saleroom notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of 
provenance where stated by sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them 
prior to the auction. Purchases of autographed materials and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our 
Terms and Conditions we cannot accept returns on these items.  
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